
Hållbar  
arbetsglädje

Priser på hållbara kontorslösningar 
från  Lanab Group AB - Prislista 2025

  KONTOR



Försäljningsvillkor
Lanab designar, tillver-
kar och säljer prisvärda 
svenska kontorsmöbler 
som skapar funktionella 
och attraktiva arbetsmiljö-
er. Genom att handla hos 
oss godkänner du dessa 
villkor som syftar till att ge 
dig en trygg och smidig 
köpupplevelse.

Priser 
Angivna priser gäller fritt fabrik, exklusive mervärdeskatt, andra skatter eller 
pålagor. Priserna gäller från den 1 mars 2025 tills ny prislista utkommer.  
Reservation för ev. prisförändringar, tryckfel och slutförsäljning.

Leveranser
Leveranstid anges med år och veckonummer och avser leverans från säljarens 
fabrik. Säljaren förbehåller sig rätten till mindre ändringar utan föregående 
meddelande. Om köparen underlåter att mottaga godset på fastställd leve-
ranstid eller begär uppskov med leverans, är köparen ändå skyldig att erlägga 
betalning som om godset levererats. Säljaren skall ombesörja lagring av god-
set på köparens risk och bekostnad. Leverans sker fraktfritt inom Sverige för 
odelad order och leverans för ett nettovärde av lägst SEK 36.000:- exklusive 
mervärdeskatt. För leverans under detta belopp tillkommer frakt enligt nedan:

Ordervärde netto
0–16 999 kronor 12%
17 000–36 000 kronor 10%

Frakt
Minsta frakt 650 kronor (gäller ej stolar). Vid order enbart innehållande stolar 
inom segment Basic, Classic, Premium och Sadelstolar & Balanspallar gäller 
fraktkostnad inom Sverige 290 kr/stol. Fraktfritt från 36 000 kr. 

För Silento Pod gäller särskilda försäljningsvillkor.
Frakt och monteringskostnad mot förfrågan.
Emballage: Säljarens standardemballage ingår i priserna. Kostnad för pallar, 
pallkragar och annat specialemballage tillkommer.

Betalningsvillkor
Köparen skall erlägga betalning för levererat gods inom 30 dagar från faktura-
datum. Lanab Group förbehåller sig rätten, att utöver normala betalningsvillkor 
kräva förskottsbetalning eller betalningsgaranti. Från förfallodagen debiteras 
dröjsmålsränta med riksbankens referensränta + 8%.

Äganderättsförbehåll
Levererat gods förblir säljarens egendom till dess full betalning erlagts.
Produktändring: Säljaren förbehåller sig rätten till produktförändring samt därtill 
hörande prisjustering under gällande prislista, utan vidare förvarning.

Ändring/komplettering av order
Ändring/komplettering av ordern i efterhand kan innebära förändrad leveranstid 
och eventuella merkostnader. Kontakta säljarens kundtjänst för information. 

Avbeställning av order
Avbeställning av order efter igångkörd produktion får endast ske efter över-
enskommelse med Lanab Group AB. Eventuella nedlagda kostnader debiteras 
köparen. 

Returer
Före returer av gods så måste köparen alltid kontakta säljarens kundtjänst för 
godkännande. Godset skall returneras i originalemballage inom 10 arbetsda-
gar från mottagande av gods. Om returen beror på köparen krediteras 70% av 
fakturerat värde. I annat fall krediteras hela beloppet. Specialprodukter/varian-
ter av standard krediteras ej.



Garanti
För alla varor i prislistan lämnas sju års garanti mot 
fabrikationsfel (gäller ej förbrukningsartiklar). Gäller 
vid uppvisande av faktura/kvitto. Avvikande garantitid 
lämnas på stolar Basic (3 år), Silento Pod (2 år), Cubic 
(2 år),  
Teknikpaket/kabelgenomföring med el (2 år). 
Förlängd garanti gäller för stolar inom sortiment 
Höganäs (10 år).
Gaspatroner räknas som förbrukningsvaror och följer 
därmed leverantörernas garantitid för dessa.

Reklamationer 
Reklamationer avseende bristfälligheter i levererat 
gods skall skriftligen anmälas till säljaren senast 7 
dagar efter godsets mottagande. Skulle levererat 
gods vara felaktigt sker avhjälpande av felet genom 
reparation eller utbyte av det felaktiga godset. Säl-
jaren skall anses ha fullgjort sin skyldighet för felet 
när nytt eller reparerat gods sänts till den adress 
dit det felaktiga godset levererats. Säljaren avgör 
vilket av alternativen som felet skall avhjälpas på. 
Reparationer på plats hos kund godkänns endast 
efter särskilt avtal med Lanab Group AB. Ersätt-
ningsleverans debiteras enligt gällande prislista och 
krediteras vid godkänd reklamation.

Transportskada
Kunden har ansvaret att kontrollera varan vid 
mottagande. Vid skada skall anmälan göras till 
transportören. Sändningsnummer skall anges. Rekla-
mation skall ske skriftligt inom 7 dagar. Reklamation 
därefter accepteras ej. Skadad vara repareras eller 
ersätts med ny efter retur till Lanab Group AB. Re-
parationer på plats hos kund godkänns endast efter 
särskilt avtal med Lanab Group AB.

Ansvar
Säljaren ansvarar inte i något fall för skada som 
drabbar köparen till följd av att varan orsakat skada 
på annan egendom av vad slag de vara må. Säljaren 
är heller inte ansvarig gentemot köparen för ersätt-
ningsanspråk från köparen som grundas på skade-
ståndsanspråk från tredje man eller från av köparen 
anställd personal.

Force Majeure
Skulle leverans förhindras eller försenas på grund av 
omständigheter utanför vår kontroll, kan vi utan ska-
deståndskrav förskjuta hela eller delar av leverans 
eller helt säga upp avtalet.

Kundsupport Lanab Group AB
Order
Tel: +46 (0)380-31 11 00 
Mail: order@lanabgroup.se 
lanab.com

Bord 

Förvaring 

Sittmöbler 

Akustik 

sid 6-35

sid 36 - 49

sid 50 - 103

sid 104 - 121
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Kom igång snabbt!
Vi vet att det ofta är bråttom att inreda 
kontor. Därför har vi plockat ut ett antal 
kvalitetsprodukter som kan skickas inom 
24 timmar – stolar och skrivbord med till-
hörande ljudabsorberande bordsskärm.
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Art.nr Variant Färg Mått i mm Pris i kr

24H-12802255 Höganäs 280 - inkl. armstöd, nackstöd, medium rygg, och sits, 
fotkryss i svart plast, gaspelare typ 1 samt svarta hjul.

Tyg: Select, svart Se tabell sid 52 10 505

24H-13802255 Höganäs 380 - inkl. armstöd, nackstöd, medium rygg, och sits, 
fotkryss  i svartlackerat aluminium, gaspelare typ 1 samt svarta 
hjul.

Tyg: Select, svart   Se tabell sid 56 14 815

24H-OLS 780 Mesh - armstöd, nackstöd, gaspelare, svart fotkryss inkl hjul. Tyg: Event, svart Se tabell sid 68 7 940

24H-6751265V Bordskärm Selma Tyg: Xpress grå 1200 x 650 2 555

24H-354065VR Ergofunk Max - flexisarg vit 1200x800 3 995

24H-12800-7 Bordsskiva vit 1200x800 1 225

Alltid på lager 
Vi har samlat ihop produkter som alltid finns i lager och kan leve-
reras inom 24 timmar. För ett större urval och leverans inom 2–3 
veckor, utforska vårt standardsortiment nedan. Kontakta oss om 
du behöver ytterligare information.
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Bord
Eget, stort, flexibelt eller bara väldigt trevligt –  
vilket sorts bord behöver ditt kontor?
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Bord med hörnben är en stabil 
konstruktion som består av en 
spånskiva belagd med laminat 
samt en sarg i stål som samman- 
binder ben och skiva. Benen kan 
justeras i höjdled, sarg och  
skiva är sammanfogade från  
fabrik, endast ben behöver  
monteras vid leverans. 

Bord med hörnben
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Grupp 2 - Laminat (Z
Ljusgrå (8), mörkgrå (9), ek (10)

Grupp 1  - Laminat (Z)
Bok (4),  björk (5),   vit (7

Bord med hörnben
Borden finns i flera utföranden och passar lika bra vid arbets-
platsen som i lunchrummet. Ett tips är att välja till någon av våra 
hurtsar för att få en smidig och flexibel förvaring till arbetsplat-
sen.

Fristående bord Grupp 1 Grupp 2

Art.nr Mått i mm Ställbar höjd Pris i kr Pris i kr

0863X-Z 800 x 600 680-850 2 270 2 305

1063X-Z 1000 x 600 680-850 2 330 2 375

1263X-Z 1200 x 600 680-850 2 370 2 415

Grupp 1 Grupp 2

Art.nr Mått i mm Ställbar höjd Pris i kr Pris i kr

0880X-Z 800 x 800 680-850 2 645 2700

1080X-Z 1000 x 800 680-850 2 655 2740

1280X-Z 1200 x 800 680-850 2 750 2810

1480X-Z 1400 x 800 680-850 2 845 2910

1680X-Z 1600 x 800 680-850 2 935 3010

1880X-Z 1800 x 800 680-850 3 005 3085

2086X-Z 2000 x 800 680-850 3 685 3795

Grupp 1 Grupp 2

Art.nr Variant Mått i mm Ställbar höjd Pris i kr Pris i kr

1612X-Z vänster 1600x1200x800x600 680-850 4735 4845

1612X-ZH höger 1600x1200x800x600 680-850 4735 4845

Grupp 1 Grupp 2

Art.nr Variant Mått i mm Ställbar höjd Pris i kr Pris i kr

1812X-Z vänster 1800x1200x800x600 680-850 4885 5045

1812X-ZH höger 1800x1200x800x600 680-850 4885 5045

Grupp 1 Grupp 2

Art.nr Variant Mått i mm Ställbar höjd Pris i kr Pris i kr

2012X-Z vänster 2000x1200x800x600 680-850 5020 5125

2012X-ZH höger 2000x1200x800x600 680-850 5020 5125

Välj stativfärg nederst på sidan och material 
till bordsskiva - laminat, (Z) ersätter ditt val av 
material och färg.

Stativfärg (X)
Svart (1), vit (3), silvergrå (4)

vänster

vänster

vänster
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120 mm

120 mm

A B C

150/250 mm

120 mm

A B C

!

Tillbehör bord 
I vårt utbud finns praktiska och flexibla kabelhanteringslös-
ningar som är enkla att montera och som ger ett organiserat 
och städat utseende. Vi har även olika alternativ för ström- och 
nätverksuttag som placeras för att vara lätt åtkomliga. Oavsett 
vilken typ av arbetsmiljö eller mötesplats du har, finns det en 
lämplig anslutnings- eller laddningslösning.

Hörnben

Art.nr Variant Mått i mm Färg Pris i kr

64001 Standard (1 styck) 680 x 850 svart 240

64003 Standard (1 styck) 680 x 850 vit 240

64004 Standard (1 styck) 680 x 850 silvergrå 240

Kabelgenomföring* 

Art.nr Variant Mått i mm Färg Pris i kr

20701 Inkl. lock i plast Ø 60 svart 185

20703 Inkl. lock i plast Ø 60 vit 185

20704 Inkl. lock i plast Ø 60 silvergrå 185

Kabelgenomföring*

Art.nr Variant Max effekt Mått i mm Färg Pris i kr

20760 1 el typ F, 1 USB-C laddare 30 watt Ø 60 svart 1 030 kr

20761 1 el typ F, 1 USB-C laddare 30 watt Ø 60 vit 1 030 kr

Kabelgenomföring*

Art.nr Variant Max effekt Mått i mm Färg Pris i kr

20721 El, USB-C port och USB-A laddare 12 watt Ø 79 svart 1 255

20723 El, USB-C port och USB-A laddare 12 watt Ø 79 vit 1 255

Qi trådlös mobilladdare*

Art.nr Variant Max effekt Mått i mm Färg Pris i kr

20762 Trådlös mobilladdare 15 watt Ø 79 svart 1 410

20763 Trådlös mobilladdare 15 watt Ø 79 vit 1 410

Laddare 

Art.nr Variant Max effekt Färg Pris i kr

20738 Till USB-C 18 svart 535

20739 Till USB-C 60 svart 1 150

*håltagning ingår till kabelgenomföring och trådlös mobilläddare

Viktigt att tänka på! (Gäller Ø 79 mm) 
Placering av A och C!  Vid rektangulära skivor 
upp till 1800 mm = 150 mm. Övriga skivor 
250 mm.

Se skisser längst ner på sidan för håltagning 
för kabelgenomföringar i de olika storlekarna.

Skiss på håltagning  
Ø 79 mm 

Skiss på håltagning  
Ø 60 mm 

Bra att veta! 
Vid beställning av art.nr 20721 och 20723  -  
vid behov av laddare till USB-C porten krävs en tilläggsbeställning.

.Ange placering av kabelgenomgöring A / B / C   
Om inget annat anges i beställningen, centreras ursågningen i bakkant 
på skivan, se bilder ovan (B).
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Höj- och sänkbara 
skrivbord
Våra bord med T-stativ finns med manu-
ell eller eldriven höjdjustering. Elstativen 
finns i flera utföranden med olika slag-
längder och kapacitet för att optimera 
varje behov. Trebenslösningar för större 
bordsskivor finns. 
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Ergonomi är bara en knapptryckning 
bort. Gör skrivbordet höj - och sänkbart 
med våra olika stativ. 
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Ergofunk Max
Ergofunk Max är ett eldrivet höj- och sänkbart skrivbord med 
svenskttillverkat T-stativ . Stabilt och tystgående skrivbord med 
två motorer, med en lyftkraft upp till 100 kg.

• Flexisarg gör stativet justerbart i bredd, 1150-1740 mm.
• Höjdjustering 605–1265 mm (slaglängd 660 mm).
• Rekommenderas för skivor: 1200-2500x550–800 mm
• Stativet är kvalitetstestat och godkänt enl EN 527.
• 0,1 W standby förbrukning.
• Stativfärger: Svart (SR), vit (VR), silvergrå (SGR), Antracit (AR) 
• 7 års garanti

Välj stativfärg och material på bordsskivan
nederst på sidan - (X) ersätter ditt val av 
stativfärg och (Z) ersätter ditt val av material 
(laminat). Se färger på längst ner på sida.

Grupp 1 - Laminat (Z)
Bok (4),  björk (5), vit (7)

Grupp 2 - Laminat (Z)
Ljusgrå (8), mörkgrå (9), ek (10), svart (18)

Grupp 3 - Laminat (Z)
Ask vit (11), ask mörk (12) 

Stativfärg (X)
Svart (SR). vit (VR). silvergrå (SGR), Antracit (AR)

Komplett bord - Rektangulär bordsskiva Grupp 1 Grupp 2 Grupp 3

Art.nr Variant Mått i mm (LxB) Mått i mm Pris i kr Pris i kr Pris i kr

3540651260-ZX Ergofunk Max - flexisarg 1200x600 1150 - 1740 5 000 5 050 5 190

3540651280-ZX Ergofunk Max - flexisarg 1200x800 1150 - 1740 5 220 5 285 5 710

3540651480-ZX Ergofunk Max - flexisarg 1400x800 1150 - 1740 5 425 5 480 6 150

3540651680-ZX Ergofunk Max - flexisarg 1600x800 1150 - 1740 5 605 5 670 6 270

3540651681-ZX Ergofunk Max magurtag - flexisarg 1600x800/700 1150 - 1740 5 805 5 880 6 435

3540651880-ZX Ergofunk Max - flexisarg 1800x800 1150 - 1740 5 770 5 835 6 415

3540652080-ZX Ergofunk Max - flexisarg 2000x800 1150 - 1740 6 330 6 440 6 820

Komplett bord -L-formad bordsskiva Grupp 1 Grupp 2

Art.nr Variant Mått i mm (DxLxLxD) Pris i kr Pris i kr

3540751612V-ZX Ergofunk Max Vänster 800x1600x1200x600 8 330 8 440

3540751612H-ZX Ergofunk Max Höger 800x1600x1200x600 8 330 8 440

3540751812V-ZX Ergofunk Max Vänster 800x1800x1800x600 8 535 8 650

3540751812H-ZX Ergofunk Max Höger 800x1800x1800x600 8 535 8 650

3540752012V-ZX Ergofunk Max Vänster 800x2000x1200x600 8 600 8 700

3540752012H-ZX Ergofunk Max Höger 800x2000x1200x600 8 600 8 700

Komplett bord -L-formad bordsskiva , 3-bensstativ Grupp 1 Grupp 2

Art.nr Variant Mått i mm (DxLxLxD) Pris i kr Pris i kr

3540951818V-ZX Ergofunk Max 3-ben Vänster 800x1800x1800x600 13 795 13 945

3540951818H-ZX Ergofunk Max 3-ben Höger 800x1800x1800x600 13 795 13 945

3540951820V-ZX Ergofunk Max 3-ben Vänster  800x1800x2000x600 13 800 13 955

3540951820H-ZX Ergofunk Max 3-ben Höger 800x1800x2000x600 13 800 13 955

3540952018V-ZX Ergofunk Max 3-ben Vänster 800x2000x1800x600 13 860 13 995

3540952018H-ZX Ergofunk Max 3-ben Höger 800x2000x1800x600 13 860 13 995

3540952020V-ZX Ergofunk Max 3-ben Vänster 800x2000x2000x600 13 865 14 005

3540952020H-ZX Ergofunk Max 3-ben Höger 800x2000x2000x600 13 865 14 005
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Stativ

Art.nr Variant Flexisarg - mått i mm Pris i kr

355065XR Stativ till rektangulär skiva (lagerförs ej) 1150 - 1740 4 425

Ergofunk Shift, stativ
Ergofunk Shift är likt Ergofunk Max ett eldrivet höj- och sänkbart 
T-stativ med det som skiljer dem från varandra är att  benen är
vända lodrätt, den kraftiga delen är neråt. (Lagerförs ej.)

• Flexisarg gör stativet justerbart i bredd, 1150-1740 mm.
• Höjdjustering 605–1265 mm (slaglängd 660 mm).
• Rekommenderas för skivor: 1200-2500x550–800 mm
• Stativet är kvalitetstestat och godkänt enl EN 527.
• 0,1 W standby förbrukning.
• Stativfärger: Svart (S). vit (V). silvergrå (SG) Antracit (A) 
• 7 års garanti

Välj stativfärg och material på bordsskivan 
nederst på sidan - (X) ersätter ditt val av 
stativfärg och (Z) ersätter ditt val av material 
(laminat).

Ergofunk Max stativ
Ergofunk Max är ett eldrivet höj- och sänkbart 
svensktillverkat T-stativ.

• Flexisarg gör stativet justerbart i bredd, 1150-1740 mm.
• Höjdjustering 605–1265 mm (slaglängd 660 mm).
• Rekommenderas för skivor: 1200-2500x550–800 mm
• Stativet är kvalitetstestat och godkänt enl EN 527.
• 0,1 W standby förbrukning.
• Stativfärger: Svart (SR), vit (VR), silvergrå (SGR), Antracit (AR) 
• Alltid på lager!
• 7 års garanti

Stativfärg (X)
Svart (SR). vit (VR). silvergrå (SGR), Antracit (AR)

Stativ

Art.nr Variant Mått i mm Slaglängd i mm Pris i kr

354065X Ergofunk Max, flexisarg 1200-2000 660 3 995

354066X Ergofunk Max, sarg 950 660 3 995

354068X Ergofunk Max, sarg 750/fot 490 660 3 995

354067X Ergofunk Max, sarg 950/fot 490 660 3 995

354075X Ergofunk Max, L skiva, flexisarg 660 5 995

354095X Ergofunk Max, 3-ben, flexisarg 1800/2000 660 10 550

354097X Ergofunk Max, 3-ben, flexisarg 1600 660 10 550

Art.nr Variant Mått i mm (LxB) Mått i mm Pris i kr

24H-354065VR Ergofunk Max - flexisarg 1200x800 1150 - 1740 3 995
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Ergofunk Mini Y el
Ett höj- och sänkbart eldrivet bord som erbjuder ergonomi och 
stil med sitt unika y-formade stativ. Gasdriften gör det strömlöst 
och perfekt för både hemmet och det lilla kontoret. 

• Drivs på el. 
• Mått på bordskiva 1000x600 och 1200x600 mm
• Lyftkraft max 65 kg
• Höjdjustering 459 mm (slaglängd 675 -1134 mm).
• Stativet är kvalitetstestat och godkänt enl EN 527.
• Stativfärger: Svart (SR), vit (VR) och silvergrå (SGR). 

Komplett bord Grupp 1 Grupp 2 Grupp 3

Art.nr Variant Mått i mm Pris i kr Pris i kr Pris i kr

35431060X-Z Ergofunk Mini Y - El 1000x600 4 460 4 495 4 605

35431260X-Z Ergofunk Mini Y - El 1200x600 4 600 4 650 4 790

Stativ

Art.nr Färg Pris i kr

354300VR Ergofunk Mini Y stativ - El Vit 3595

354300SR Ergofunk Mini Y stativ - El Svart 3595

354300SGR Ergofunk Mini Y stativ - El Silver 3595

Stativfärg (X)
Svart (SR), vit (VR), silvergrå (SGR)

Välj stativfärg och material på bordskivan 
nederst på sidan - (X) ersätter ditt val av 
stativfärg och (Z) ersätter ditt val av material 
(laminat). 

Grupp 1 - Laminat (Z)
Bok (4),  björk (5), vit (7)

Grupp 2 - Laminat (Z)
Ljusgrå (8), mörkgrå (9), ek (10), svart (18)

Grupp 3 - Laminat (Z)
Ask vit (11), ask mörk (12) 
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Ergofunk Evo T, stativ
Ergofunk Evo T är ett gasdrivet höj- och sänkbart skrivbord 
med svensktillverkat T-stativ. Stabilt och tystgående skrivbord 
som drivs på gas. Gasdriften gör det strömlöst och perfekt för 
skolmiljö.

• Drivs på gas. 
• Mått på bordsskiva 700x600 mm
• Lyftkraft max 15 kg
• Höjdjustering 450 mm (slaglängd 695 -1145 mm).
• Stativet är kvalitetstestat och godkänt enl. EN 1729-2.
• Stativfärger: Svart (SR) och vit (VR)

Välj stativfärg och material på bordsskiva 
nederst på sidan - (X) ersätter ditt val av 
stativfärg och (Z) ersätter ditt val av material 
(laminat). 

Stativfärg (X)
Svart (SR), vit (VR)

Stativ

Art.nr Variant Storlek i mm (BxD) Pris i kr

354701VR T-stativ till rektangulär skiva (lagerförs ej) 700x600 2 990

354701SR T-stativ till rektangulär skiva (lagerförs ej) 700x600 2 990
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Bra att veta! 
Vi har ställfötter på alla våra T-stativ. 
Utbyggnadssats 3:e ben kan ej beställas separat, beställs ihop med tvåpelarstativ.

!

Ergofunk II
Ergofunk II är ett höj- och sänkbart skrivbord med två motorer 
och en lyftkraft upp till 100 kg. Stativet är kvalitetstestat och 
godkänt enligt EN 527. Stativets runda ben ger skrivbordet ett 
stilrent uttryck som passar in på de flesta kontor.

• Eldrivet höj- och sänkbart T-stativ.
• Stabilt och tystgående.
• Utbyggbart till trepelarstativ.
• Höjdjustering: 630–1280 mm (slaglängd 650 mm)
• Stativfärger: svart (S), vit (V), silvergrå (SG) 

Stativfärg (X) 
Svart (S), vit (V), silvergrå (SG)

Art.nr Variant Längd bordsskiva i mm Pris i kr

351165X 650-slag 1200 7 400

351265X 650-slag 1400 7 400

351565X 650-slag 1600 7 400

351665X 650-slag 2000 7 400

Art.nr Variant Pris i kr

90250125X Sidostag för skivdjup = / > 900 mm 180

90250600SG Flexisarg (läs mer nedan) 1 025

Utbyggnadssats 3:e ben

Art.nr Variant Längd bordsskiva i mm Pris i kr

351765X 650-slag 2000-2200 4 050

Reservdelar

Art.nr Variant Pris i kr

R32034 Bordskontroll med minnesfunktion 770

För andra storlekar, färger och tillbehör, begär offert.

Välj stativfärg nederst på sidan, (X) ersätts 
med ditt val av färg. Stativ exkl. bordsskiva.

N
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Bra att veta! 
Vi har ställfötter på alla våra T-stativ.

! Stativfärg (X)
Svart (S), vit (V), silvergrå (SG)

Ergofunk T
Ergofunk T med runda ben är ett stabilt och klassiskt bord som 
kan användas i flera olika miljöer så som  
mötesrum, kontor eller i lunchrummet.

• Utbyggbart till trepelarstativ.
• Ben och fötter lika utförande som elstativen.
• Manuell höjdjustering 590–820 mm.
• Stativfärger: svart (S), vit (V), silvergrå (SG) 

För andra storlekar, färger och tillbehör, begär offert.

Art.nr Variant Längd bordsskiva i mm Pris i kr

341160X Manuellt stativ med runda ben 1400 3 480

341560X Manuellt stativ med runda ben 1600 3 480

341660X Manuellt stativ med runda ben 2000 3 480

342060X Manuellt stativ med runda ben 2200 3 480

Art.nr Variant Pris i kr

90250500X Sidostag för skivdjup = / > 900 mm 195

Utbyggnadssats 3:e ben

Art.nr Variant Längd bordsskiva i mm Pris i kr

341750X Utbyggnadssats 3:e ben 2000-2200 2 350

341850X Utbyggnadssats 3:e ben >2000 2 350

Fristående ben

Art.nr Variant Pris i kr

340012X T-ben inkl. 500-fot 1 395

340010X T-ben inkl. 725-fot 1 395

340011X T-ben inkl. 900-fot 1 560

Bordsskivor hittar du på sidan 24-25

Välj stativfärg nederst på sidan, (X) ersätts 
med ditt val av färg. Stativ exkl. bordskiva.



22           +46 (0)380-31 11 00, order@lanabgroup.se          23lanab.com

!

Ergofunk T
Med sin stabila och tidlösa design passar  
Ergofunk T med rektangulära ben i allt från 
kontor och mötesrum till lunchrum. 

• Utbyggbart till trepelarstativ.
• Ben och fötter lika utförande som elstativen.
• Manuell höjdjustering 590–820 mm.
• Stativfärger: svart (S), vit (V), silvergrå (SG).

Bra att veta! 
Vi har ställfötter på alla våra T-stativ. 
Utbyggnadssats 3:e ben kan ej beställas separat, beställs ihop med tvåpelarstativ.

Stativfärg (X)
Svart (S). vit (V). silvergrå (SG)

För andra storlekar, färger och tillbehör, begär offert.

Art.nr Variant Längd bordsskiva i mm Pris i kr

341160XR Manuellt stativ med rektangulära ben 1400 3 480

341560XR Manuellt stativ med rektangulära ben 1600 3 480

341660XR Manuellt stativ med rektangulära ben 2000 3 480

342060XR Manuellt stativ med rektangulära ben 2200 3 480

Sidostag

Art.nr Variant Pris i kr

90250500X Sidostag för skivdjup = / > 900 mm 195

Utbyggnadssats 3:e ben

Art.nr Variant Längd bordsskiva i mm Pris i kr

341750XR Utbyggnadssats 3:e ben 2000-2200 2 350

341850XR Utbyggnadssats 3:e ben >2000 2 350

Fristående ben

Art.nr Variant Pris i kr

340012XR T-ben inkl. 500-fot 1 395

340010XR T-ben inkl. 725-fot 1 395

340011XR T-ben inkl. 900-fot 1 560

Bordsskivor hittar du på sidan 24-25

Välj stativfärg nederst på sidan, (X) ersätts 
med ditt val av färg. Stativ exkl. bordskiva.
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Bra att veta! 
Tillval - Med flexisarg kan du oberoende av skivstorlek använda ett och samma 
stativ. Vid byte av skivstorlek, anpassar man enkelt stativet på nytt genom att 
lossa fyra skruvar. Få kvar i lagersaldo, för att säkerställa att produkten finns 
tillgängligt för dig kontakta din säljare.  

!

Ergofunk Smart
Ergofunk Smart är ett eldrivet höj- och sänkbart T-stativ. Stabilt 
och tystgående skrivbord med två motorer och integrerad  
styrbox (plug and play™).

• Lyftkraft >100 kg vid utbredd belastning = 2 ben
• Lyftkraft >150 kg vid utbredd belastning = 3 ben
• Höjdjusteringar (mått i mm): 595–1245 (slaglängd 650)
• Ben, 650 mm SL tredelade
• Helt PVC fritt system
• 0,1 W standby förbrukning
• 5 års garanti.
• Stativfärger: svart och vitt.

Art.nr Variant Längd bordsskiva i mm Pris i kr

351085XR Ergofunk Smart, 1100, 650-slag 1100–1200 6235

351285XR Ergofunk Smart, 1300, 650-slag 1300–1400 6235

351485XR Ergofunk Smart, 1500, 650-slag 1500–1600 6235

351685XR Ergofunk Smart, 1700, 650-slag 1700–2200 6235

Art.nr Variant Längd bordsskiva i mm Pris i kr

R32305SG Utbyte till sarg  920 mm 1000 0

Art.nr Variant Längd på sidostag Pris i kr

90250300X Sidostag för skivdjup = / > 900 mm 770 180

90250600SG Flexisarg (läs mer nedan) 1 025

Utbyggnadssats 3:e ben

Art.nr Variant Pris i kr

351695XR 650-slag 3 555

Reservdelar

Art.nr Variant Pris i kr

R32030 Bordskontroll (ingår som standard) 360

R32048 Strömkabel 140

R32049 Nätadapter 600

R32034 Bordskontroll med minnesfunktion 770

Stativfärg (X) 
Svart (S)	          vit (V)

Bordsskivor hittar du på sidan 24-25

Välj stativfärg nederst på sidan, (X) ersätts 
med ditt val av färg. Stativ exkl. bordskiva.

•••
Passa på! •

••

S
is

ta chansen!!
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Bordsskivor till manuella och eldrivna T-stativ
Välj bland slitstarka bordsskivor i laminat  i olika storlekar, vilket 
gör att du kan matcha dem med de ben du föredrar. Forma ett 
personligt bord med en design och mått som passar ditt behov 
och miljö perfekt!

Grupp 1 - Laminat (Z)
Bok (4),  björk (5), vit (7)

Grupp 2 - Laminat (Z)
Ljusgrå (8), mörkgrå (9), ek (10), svart (18)

Grupp 3 - Laminat (Z)
Ask vit (11), ask mörk (12) 

Bordskivor Grupp 1 Grupp 2 Grupp 3

Art.nr Mått i mm Pris i kr Pris i kr Pris i kr

06600-Z 600 x 600 705 740 835

08600-Z 800 x 600 710 750 880

10600-Z 1000 x 600 865 900 1010

12600-Z 1200 x 600 1005 1055 1195

Grupp 1 Grupp 2 Grupp 3

Art.nr Mått i mm Pris i kr Pris i kr Pris i kr

08800-Z 800 x 800 895 935 1290

10800-Z 1000 x 800 1065 1120 1450

12800-Z 1200 x 800 1225 1290 1715

14800-Z 1400 x 800 1430 1485 2155

16800-Z 1600 x 800 1610 1675 2275

18800-Z 1800 x 800 1775 1840 2420

20800-Z 2000 x 800 2335 2445 2825

24H-12800-7 1200 x 800 vit 1 225

Alltid  lager - Leverans på 24 timmar!

Grupp 1 Grupp 2 Grupp 3

Art.nr Mått i mm Pris i kr Pris i kr Pris i kr

20100-Z 2000 x 1000 2 345 2 450 2 865

Grupp 1 Grupp 2 Grupp 3

Art.nr Mått i mm Pris i kr Pris i kr Pris i kr

16810-Z 1600 x 800 
magurtag

1 810 1 885 2 440

Välj laminat  på din bordsskiva nederst på 
sidan, (Z) ersätts med ditt val av material.

För andra storlekar, färger och tillbehör, begär offert.
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Bordsskivor till manuella och eldrivna T-stativ
Behöver ni en L-formad skiva? Inga problem vi har några olika 
varianter och storlekar att välja på för att passa ditt behov så 
bra som möjligt.

Grupp 1 - Laminat (Z)
Bok (4),  björk (5), vit (7)

Grupp 2 - Laminat (Z)
Ljusgrå (8), mörkgrå (9), ek (10)

För andra storlekar, färger och tillbehör, begär offert.

Bordskivor - L-formad Grupp 1 Grupp 2

Art.nr Mått i mm Variant Pris i kr Pris i kr

16120-Z 1600x800x600x1200 Vänster 2 335 2 445

16120-ZH 1600x800x600x1200 Höger 2 335 2 445

Grupp 1 Grupp 2

Art.nr Mått i mm Variant Pris i kr Pris i kr

18120-Z 1800x800x600x1200 Vänster 2 540 kr 2 655 kr

18120-ZH 1800x800x600x1200 Höger 2 540 kr 2 655 kr

Grupp 1 Grupp 2

Art.nr Mått i mm Variant Pris i kr Pris i kr

20120-Z 2000x800x600x1200 Vänster 2 605 2 705

20120-ZH 2000x800x600x1200 Höger 2 605 2 705

Välj laminat  på din bordsskiva nederst på 
sidan, (Z) ersätts med ditt val av material.
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Kabelgenomföring* Mini 50

Art.nr Variant Mått i mm Färg Pris i kr

20743 1 el typ F Ø 50 svart 340

20735 1 el typ F Ø 50 vit 340

Kabelgenomföring*

Art.nr Variant Max effekt Mått i mm Färg Pris i kr

20760 1 el typ F, 1 USB-C laddare 30 watt Ø 60 svart 1 030 kr

20761 1 el typ F, 1 USB-C laddare 30 watt Ø 60 vit 1 030 kr

Kabelgenomföring*

Art.nr Variant Max effekt Mått i mm Färg Pris i kr

20721 1 el typ F, 1 USB-C port, 1 USB-A laddare 12 watt Ø 79 svart 1 255

20723 1 el typ F, 1 USB-C port, 1 USB-A laddare 12 watt Ø 79 vit 1 255

Kabelgenomföring*

Art.nr Variant Max effekt Mått i mm Färg Pris i kr

20744 1 el typ F, 2 USB-C laddare 30W 30 watt Ø 79 svart 1 575

20745 1 el typ F, 2 USB-C laddare 30W 30 watt Ø 79 vit 1 575

Kabelgenomföring*

Art.nr Variant Mått i mm Färg Pris i kr

20701 inkl. lock Ø 60 svart 185

20703 inkl. lock Ø 60 vit 185

20704 inkl. lock Ø 60 silvergrå 185

Kabelgenomföring*

Art.nr Variant Mått i mm Färg Pris i kr

20732 inkl. lock Ø 80 svart 250

20730 inkl. lock Ø 80 vit 250

20731 inkl. lock Ø 80 silvergrå 250

Qi trådlös mobilladdare*

Art.nr Variant Max effekt Mått i mm Färg Pris i kr

20762 Trådlås laddare 15 watt Ø 79 svart 1 410

20763 Trådlås laddare 15 watt Ø 79 vit 1 410

*håltagning ingår till kabelgenomföring och trådlös mobilläddare

Tillbehör bord 
I vårt utbud finns praktiska och flexibla kabelhanteringslös-
ningar som är enkla att montera och som ger ett organiserat 
och städat utseende. Vi har även olika alternativ för ström- och 
nätverksuttag som placeras för att vara lätt åtkomliga. Oavsett 
vilken typ av arbetsmiljö eller mötesplats du har, finns det en 
lämplig anslutnings- eller laddningslösning.

Viktigt att tänka på! (Gäller Ø 79 mm) 
Placering av A och C!  Vid rektangulära skivor 
upp till 1800 mm = 150 mm. Övriga skivor 
250 mm.

Se skisser nederst på nästa sida för hål-
tagning för kabelgenomföringar i de olika 
storlekarna.
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120 mm

120 mm

A B C

150/250 mm

120 mm

A B C

Skiss på håltagning  
Ø 79 mm 

Skiss på håltagning  
Ø 60 mm 

Bra att veta! 
Vid beställning av art.nr 20721 och 20723  - vid behov av  
laddare till USB-C porten krävs en tilläggsbeställning.

Viktigt att tänka på vid håltagning (Gäller Ø 79 mm) 
Placering av A och C!  Vid rektangulära skivor upp till 1800 mm = 
150 mm. Övriga skivor 250 mm.

Ange placering av kabelgenomföring A / B / C   
Om inget annat anges i beställningen, centreras ursågningen i 
bakkant på skivan, se bilder ovan (B).

!

Tillbehör bord
Upptäck fler produkter som gör det enklare att 
organisera din arbetsplats och arbeta mer produktivt.

Kabelränna Flexi

Art.nr Variant Mått i mm Färg Pris i kr

11900440 Kabelränna flexi  955-1690 silver 920

11900441 Kabelränna flexi  955-1690 vit 920

11900442 Kabelränna flexi  955-1690 svart 920

Kabelränna Line

Art.nr Variant Mått i mm Färg Pris i kr

11900404 Kabelförvaring till skrivbord 1050 svart 1 005 kr

11900407 Kabelförvaring till skrivbord 1050 vit 1 005 kr

11900408 Kabelförvaring till skrivbord 1050 silvergrå 1 005 kr

Kabelränna tråd

Art.nr Variant Mått i mm Färg Pris i kr

11900431 Kabelförvaring till skrivbord 720 svart 375

11900430 Kabelförvaring till skrivbord 720 vit 375

11900432 Kabelförvaring till skrivbord 720 silvergrå 375

Laddare 

Art.nr Variant Max effekt Färg Pris i kr

20738 Till USB-C 18 svart 525

20739 Till USB-C 60 svart 1 135
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Konferensbord
Behöver du ett konferensbord som 
matchar både stil och deadlines? 
Vi har massa olika varianter att väl-
ja mellan – inklusive fällbara varian-
ter för den där extra kreativiteten!
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Grupp 1 - Laminat (Z)
Bok (4),  björk (5),  vit (7)

Grupp 2 - Laminat (Z)
Ljusgrå (8), mörkgrå (9), ek (10), svart (18)

Grupp 3 - Laminat (Z)
Ask vit (11), ask mörk (12) 

Stativfärg (X) 
Svart (1), vit (3), silvergrå (4)

Bord ca 4-6 platser Grupp 1 Grupp 2 Grupp 3

Art.nr Variant Mått i mm (BxDxH) Pris i kr Pris i kr Pris i kr

1418X-Z T-stativ runda ben 1400 x 1200 5 250 5 525 5 770

1418X-ZR T-stativ rekt. ben 1400 x 1200 5 250 5 525 5 770

Bord ca 4-6 platser Grupp 1 Grupp 2 Grupp 3

Art.nr Variant Mått i mm (BxDxH) Pris i kr Pris i kr Pris i kr

1429X-Z T-stativ runda ben 1400 x 1200 x 800 5 505 5 780 6 100

1429X-ZR T-stativ rekt. ben 1400 x 1200 x 800 5 505 5 780 6 100

Bord ca 6-8 platser Grupp 1 Grupp 2 Grupp 3

Art.nr Variant Mått i mm (BxDxH) Pris i kr Pris i kr Pris i kr

2018X-Z T-stativ runda ben 2000 x 1000 5 665 5 960 6 870

2018X-ZR T-stativ rekt. ben 2000 x 1000 5 665 5 960 6 870

Bord ca 10 platser Grupp 1 Grupp 2 Grupp 3

Art.nr Variant Mått i mm (BxDxH) Pris i kr Pris i kr Pris i kr

2813X-Z T-stativ runda ben 2800 x 1200 x 800 8 670 9 105 10 630

2813X-ZR T-stativ rekt. ben 2800 x 1200 x 800 8 670 9 105 10 630

Konferensbord
Våra konferensbord finns i en mängd utföranden för kontorets 
olika behov. Komplettera med något av våra teknikpaket för 
ett komplett konferensbord med modern teknik. Bordsskivorna 
finns i laminat och stativen går att få i vit, svart eller silvergrå 
lack. Vi har även fällbara bord för tillfälliga miljöer.

Välj stativfärg och material på bordskivan 
nederst på sidan - (X) ersätter ditt val av 
stativfärg och (Z) ersätter ditt val av material 
(laminat). 
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Teknikpaket 2 Teknikpaket 3

Bra att veta! 
Alla bord går att manuellt höjdjustera 590 - 820 mm. 
Våra kabellock har förändrats i våra teknikpaket sen 2024.

!

Bord ca 14 platser Grupp 1 Grupp 2 Grupp 3

Art.nr Variant Mått i mm (BxDxH) Pris i kr Pris i kr Pris i kr

4213X-Z T-stativ runda 
ben

4200 x 1200 x 800 11 760 12 355 15 235

4213X-ZR T-stativ rekt. ben 4200 x 1200 x 800 11 760 12 355 15 235

Bord ca 18 platser Grupp 1 Grupp 2 Grupp 3

Art.nr Variant Mått i mm (BxDxH) Pris i kr Pris i kr Pris i kr

5613X-Z T-stativ runda 
ben

5600 x 1200 x 800 13 965 14 660 17 010

5613X-ZR T-stativ rekt. ben 5600 x 1200 x 800 13 965 14 660 17 010

Teknikpaket 2 inkl. ursågning

Art.nr Variant Färg Pris i kr

Teknik 2 Se spec. silvergrå 4 920

Teknik 2 Se spec. svart 4 920

Teknik 2 Se spec. vit 4 920

Teknikpaket 3 inkl. ursågning

Art.nr Variant Färg Pris i kr

Teknik 3 Se spec. silvergrå 6 905

Teknik 3 Se spec. svart 6 905

Teknik 3 Se spec. vit 6 905

Tillbehörspaket

I teknikpaket 2 ingår  
följande:
Kabellock 319 x 154 mm 
Ellistbrunn 370 x 200 mm
Anslutningskabel 1,5 meter 
Uttagslist: 
• 2 x El (Typ F)
• 2 x USB-C laddare max 30W 
• 2 x Data-port (RJ45)
• 1 x USB-C port
• 1 x HDMI (HDMI 2.1)
• 250V, 16A, Max 3500 W

I teknikpaket 3 ingår  
följande:
Kabellock 619 x 154 mm
Ellistbrunn 670 x 220 mm
Anslutningskabel 1,5 meter 
Uttagslist: 
• 5 x El (Typ F)
• 2 x USB-C laddare max 30W 
• 2 x Data-port (RJ45)
• 1 x USB-C port
• 1 x HDMI (HDMI 2.1)
• Överspänningsskydd 
• 250V, 16A, Max 3500 W

Färger: 
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Ergofunk Tilt
Ergofunk Tilt är ett fällbart bord med en logisk fällmekanism, låsbara hjul 
och horisontell stabelbarhet som passar in i flera olika miljöer så som 
konferens, projekt och klassrum. Stativet är svart med svarta hjul, men här 
kan du välja mellan olika färger på din bordsskiva, se alla färger nedan. 

Grupp 1 - Laminat (Z)
Bok (4),  björk (5),  vit (7) 

Grupp 2 - Laminat(Z)
Ljusgrå (8),  mörkgrå (9), ek (10), svart (18)

Grupp 3 - Laminat (Z)
Ask vit (11), ask mörk (12) 

Bordsskivor hittar du på sidan 18.Bordsskivor hittar du på sidan 20-25

Art.nr Variant Mått i mm (BxDxH) Pris i kr Pris i kr Pris i kr

124120S-Z Svart stativ - utrymme 
mellan ben 898 mm

1200 x 600 x 730 5 250 5 300 5 440

124140S-Z Svart stativ - utrymme 
mellan ben 1048 mm

1400 x 600 x 730 5 925 5 980 6 650

124160S-Z Svart stativ - utrymme 
mellan ben 1198 mm

1600 x 600 x 730 6 105 6 170 6 770

125120S-Z Svart stativ - utrymme 
mellan ben 898 mm

1200 x 800 x 730 5 470 5 535 5 960

125140S-Z Svart stativ - utrymme 
mellan ben 1048 mm

1400 x 800 x 730 5 925 5 980 6 650

125160S-Z Svart stativ - utrymme 
mellan ben 1198 mm

1600 x 800 x 730 6 105 6 170 6 770

Tillbehör

Art.nr Variant Antal Pris i kr

125100-4P Kopplingsbeslag 4-pack 440

Välj laminat  på din bordsskiva nederst på 
sidan, (Z) ersätts med ditt val av material.

Bra att veta! 
Stativ finns även i vitt och 
krom. Intresserad? 
Be om offert. 

!
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Café- och  
lunchrumsbord
Letar du efter bord till lunchrummet 
eller loungen, eller kanske både och?



34          +46 (0)380-31 11 00, order@lanabgroup.se          35lanab.com

Stativfärg (X)
Svart (1), silvergrå (4)

Grupp 1 - Laminat (Z)
Bok (4), björk (5), vit (7)

Grupp 2 - Laminat(Z)
Ljusgrå (8), mörkrgå (9), ek (10), svart (18)

Grupp 3 - Laminat (Z)
Ask vit (11), ask mörk (12) 

Grupp 1 Grupp 2 Grupp 3

Art.nr Variant Mått i mm (HxD) Pris i kr Pris i kr Pris i kr

0773X-Z Pelarbord  720 x Ø 700 2 545 2 800 3 200

0973X-Z Pelarbord  720 x Ø 900 2 715 3 000 3 300

Grupp 1 Grupp 2 Grupp 3

Art.nr Variant Mått i mm (HxD) Pris i kr Pris i kr Pris i kr

0774X-Z Pelarbord  1100 x Ø 700 3 140 3 380 3 550

0974X-Z Pelarbord  1100 x Ø 900 3 335 3 565 3 735

Grupp 1 Grupp 2 Grupp 3

Art.nr Variant Mått i mm (HxD) Pris i kr Pris i kr Pris i kr

1223X-Z Pelarbord  720 x Ø 1200 5 900 6 150 6 800

Grupp 1 Grupp 2 Grupp 3

Art.nr Variant Mått i mm Pris i kr Pris i kr Pris i kr

1289X-Z T-stativ 1200 x 800 2 990 3 100 3 450

1889X-Z T-stativ 1800 x 800 3 450 3 560 4 100

Grupp 1 Grupp 2 Grupp 3

Art.nr Variant Mått i mm (HxD) Pris i kr Pris i kr Pris i kr

0779X-Z Krysstativ 720 x Ø 700 2 800 2 990 3 400

0999X-Z Krysstativ 720 x Ø 900 3 050 3 250 3 580

Café- och lunchrumsbord
Vi erbjuder ett brett sortiment av bord, allt ifrån runda pelarbord i  
varierande höjder och storlekar till fyrkantiga, mångsidiga lunchrumsbord. 
Och naturligtvis finns de i flera olika utföranden.

Välj stativfärg och material på bordskivan 
nederst på sidan - (X) ersätter ditt val av 
stativfärg och (Z) ersätter ditt val av material 
(laminat). 
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Förvaring
Allt du behöver för att visa upp eller 
plocka undan det du jobbar med. 
Välj mellan hurtsar, sidoskåp, skåp 
med dörrar eller öppna bokhyllor. 
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Sidoskåp
Våra sidoskåp ger dig en smart och praktisk förvaringslösning 
till kontoret. Sidoskåpen kan även  
användas som rumsavdelare och avskärmning mellan skrivbord.

Sidoskåpet går att få med klädfack – perfekt när man behöver 
optimera ytorna på kontoret.

Flexibla detaljer gör det möjligt att till exempel byta utförande i 
skåpet, från vänster till höger.

Bra att veta! 
Handtag finns som standard i borstat stål, 
men går att få lackat i andra 
färger. Be om offert. 

! Grupp 1 - Laminat (Z)
Björk (5), vit (7)

Grupp 2 - Laminat (Z)
Ljusgrå (8), mörkgrå (9), ek (10)

Grupp 3* - Laminat (Z)
Ask vit (11), ask mörk (12) 

Sidoskåp höjd 1325 mm Grupp 1 Grupp 2 Grupp 3

Art.nr Variant Mått i mm (BxDxH) Pris i kr Pris i kr Pris i kr

41860-ZH Höger 415 x 800 x 1325 6 150 6 635 6 245*

41860-Z Vänster 415 x 800 x 1325 6 150 6 635 6 245*

41860-ZD Dubbelsidig 415 x 800 x 1325 6 495 7 015 6 595*

41860-ZHG Höger med klädfack 415 x 800 x 1325 6 510 6 835 6 615*

41860-ZG Vänster med klädfack 415 x 800 x 1325 6 510 6 835 6 615*

Tillbehör

Art.nr Variant Mått i mm (BxDxH) Pris i kr

40210 Lådkassett för höger-/vänsterskåp 400 x 340 x 380 2 175

40210SP Lådkassett för dubbelsidigt skåp 400 x 340 x 380 2 175

40230 Tillägg penninsats för sidoskåp 290

42014 Lås till sidoskåp 285

Välj material på ditt sidoskåp nederst på  
sidan -  (Z) ersätter ditt val av material  
(laminat). 

*Stomme alltid vit.
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Höger Vänster Dubbelsidigt

Bra att veta! 
Handtag finns som standard i borstat stål, 
men går att få lackat i andra 
färger. Be om offert. 

! Grupp 1 - Laminat (Z)
Björk (5),  vit (7)

Grupp 2 - Laminat (Z)
Ljusgrå (8), mörkgrå (9), ek (10)

Sidoskåp
Sidoskåpen har en klassisk design och levereras färdigmonterat 
samt finns i flera utföranden. 

Flexibla detaljer gör det möjligt att till exempel byta utförande i skåpet, från vänster till höger.

Sidoskåp höjd 925 mm Grupp 1 Grupp 2

Art.nr Variant Mått i mm (BxDxH) Pris i kr Pris i kr

41806-ZH Höger 415 x 800 x 925 5 215 5 630

41806-Z Vänster 415 x 800 x 925 5 215 5 630

41806-ZD Dubbelsidig 415 x 800 x 925 5 455 5 895

Välj material på ditt sidoskåp nederst på  
sidan -  (Z) ersätter ditt val av material  
(laminat). 

Observera att de små sidoskåpen finns i lite 
färre färger än den större sidoskåpet.
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Hurtsar
Smart och flexibel förvaring till arbetsplatsen. Penninsats och 
centrallås ingår som standard i våra hurtsar. De har fyra hjul 
varav två är låsbara.

Med flexibla och smarta förvaringsmöbler håller du arbetsytor-
na fria och får lättare att hålla ordning på din arbetsplats.

Bra att veta! 
Handtag finns i färgerna svart, silvergrå eller vit. 
Ange färg vid beställning. 

! Grupp 1 - Laminat (Z)
Bok (4), björk (5), vit (7)

Grupp 2 - Laminat (Z)
Ljusgrå (8), mörkgrå (9), ek (10)

Välj material på din hurts nederst på sidan -  
(Z) ersätter ditt val av material (laminat). 

Tips! Vår hurts om fyra lådor kan du variera 
som du vill, blanda våra färger på handtag, 
lådfronter och stomme.

Grupp 1 Grupp 2

Art.nr Variant Mått i mm (BxDxH) Pris i kr Pris i kr

20302-Z 4 lådor 420 x 600 x 560 2 905 3 145

20402-Z 3 lådor, mapplåda inkl. ram 420 x 600 x 560 3 055 -

Tillbehör

Art.nr Variant Pris i kr

20610 Penninsats 85

20620 Blankettfack, pris/st - hel låda innehåller 9 st 55
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2006 3007 3006 4006 2106 3107

3106 2206 3207

Skåp med skjutdörrar
Förvaringsskåp med skjutdörrar tar mindre plats och är smidiga 
att öppna. Välj skåp mellan olika bredder och höjder. Behöver 
du en krok eller extra klädfack i ditt skåp? Ingen fara, vi har för-
varingslösningar som passar alla behov. Anpassa din förvaring 
efter dina önskemål med standardutseende, benställning eller 
hjul – valet är ditt!

Bra att veta! 
Handtag finns som standard i borstat stål.
Skåpen kan beställas med lås som tillval.

! Grupp 1 - Laminat (Z)
Bok (4), björk (5), vit (7)

Grupp 2 - Laminat (Z)
Ljusgrå (8), mörkgrå (9), ek (10)

Grupp 3* - Laminat (Z)
Ask vit (711), ask mörk (712) 

Bordsskivor hittar du på sidan 18.Lås till skjutdörr hittar du på sidan 46

Välj material på ditt skåp nederst på  
sidan -  (Z) ersätter ditt val av material  
(laminat). 

Grupp 1 Grupp 2 Grupp 3

Art.nr Variant Mått i mm (BxDxH) Pris i kr Pris i kr Pris i kr

2006-Z Skåp med skjutdörrar 2006 805 x 415 x 925 3 840 4 155 4 475*

3006-Z Skåp med skjutdörrar 3006 805 x 415 x 1325 4 390 4 750 5 025*

3007-Z Skåp med skjutdörrar 3007 805 x 415 x 1325 4 650 5 035 5 130*

4006-Z Skåp med skjutdörrar 4006 805 x 415 x 1725 5 110 5 525 5 745*

2106-Z Skåp med skjutdörrar 2106 1200 x 415 x 925 5 165 5 585 5 805*

3106-Z Skåp med skjutdörrar 3106 1200 x 415 x 1325 6 055 6 540 6 690*

3107-Z Skåp med skjutdörrar 3107 1200 x 415 x 1325 6 315 6 820 6 790*

2206-Z Skåp med skjutdörrar 2206 1600 x 415 x 925 5 850 6 320 6 880*

3207-Z Skåp med skjutdörrar 3207 1600 x 415 x 1325 7 115 7 700 7 935*

Grupp 1 Grupp 2

Art.nr Variant Mått i mm (BxDxH) Pris i kr Pris i kr

3107-G Skåp inkl. klädfack & krok 1200 x 415 x 1325 6 700 7 195

3207-G Skåp inkl. klädfack & krok 1600 x 415 x 1325 7 505 8 105

*Stomme alltid vit vid front i ask.

Ge din förvaring en uppgradering! 
Vill du ha benställning eller hjul på din 
förvaring? Kontakta oss för offert,  
så löser vi det!
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3001 3002 3003 4001 4002 400420022001

41002

Skåp med slagdörrar
Skåp med slagdörrar för praktisk förvaring i klassisk design. Behöver 
du ett extra högt skåp i bredden 805, har vi lösningen – en praktisk 
påbyggnadsdel. Välj mellan standardutförande eller lägg till ben eller 
hjul för att passa dina specifika behov!

Bra att veta! 
Handtagen finns som standard i färgerna 
silvergrå, men går även att välja i svart och vit. 
Ange färg vid beställning.
Skåpen kan beställas med lås som tillval.

! Grupp 1 - Laminat (Z)
Bok (4), björk (5), vit (7)

Grupp 2 - Laminat (Z)
Ljusgrå (8), mörkgrå (9), ek (10)

Bilden visar lås på slagdörr

Välj material på ditt skåp nederst på  
sidan -  (Z) ersätter ditt val av material  
(laminat). 

Grupp 1 Grupp 2

Art.nr Variant Mått i mm (BxDxH) Pris i kr Pris i kr

2001-Z Skåp med slagdörrar 2001 805 x 415 x 925 2 895 3 120

2002-Z Skåp med slagdörrar 2002 805 x 415 x 925 3 110 3 370

3001-Z Skåp med slagdörrar 3001 805 x 415 x 1325 3 445 3 720

3002-Z Skåp med slagdörrar 3002 805 x 415 x 1325 3 665 3 970

3003-Z Skåp med slagdörrar 3003 805 x 415 x 1325 3 960 4 280

4001-Z Skåp med slagdörrar 4001 805 x 415 x 1725 4 165 4 495

4002-Z Skåp med slagdörrar 4002 805 x 415 x 1725 4 380 4 745

4004-Z Skåp med slagdörrar 4004 805 x 415 x 1725 4 975 5 370

Tillbehör Grupp 1 Grupp 2

Art.nr Variant Mått i mm (BxDxH) Pris i kr Pris i kr

41002-Z Påbyggnadsdel 1 215 1 310

Art.nr Variant Pris

42010 Lås slagdörr 285

42011 Lås skjudörr 285

Ge din förvaring en uppgradering! 
Vill du ha benställning eller hjul på din 
förvaring? Kontakta oss för offert,  
så löser vi det!
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2000 3000 4000 2100 3100

2200 3200

Bokhyllor
Upptäck vår klassiska bokhylla som är perfekt för din arbets-
plats. Anpassa din förvaring efter dina önskemål med standard-
utseende, benställning eller hjul – valet är ditt!

Bra att veta! 
Välj laminat, (Z) ditt val av material.

! Grupp 1 - Laminat (Z)
Bok (4), björk (5), vit (7)

Grupp 2 - Laminat (Z)
Ljusgrå (8), mörkgrå (9), ek (10)

Välj material på ditt skåp nederst på  
sidan -  (Z) ersätter ditt val av material 
(laminat). 

Grupp 1 Grupp 2

Art.nr Variant Mått i mm (BxDxH) Pris i kr Pris i kr

2000-Z Bokhylla 2000 805 x 415 x 925 2 205 2 385

3000-Z Bokhylla 3000 805 x 415 x 1325 2 760 2 980

4000-Z Bokhylla 4000 805 x 415 x 1725 3 470 3 755

2100-Z Bokhylla 2100 1200 x 415 x 925 3 530 3 815

3100-Z Bokhylla 3100 1200 x 415 x 1325 4 420 4 770

2200-Z Bokhylla 2200 1600 x 415 x 925 4 075 4 400

3200-Z Bokhylla 3200 1600 x 415 x 1325 5 025 5 435

Ge din förvaring en uppgradering! 
Vill du ha benställning eller hjul på din 
förvaring? Kontakta oss för offert,  
så löser vi det!
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Tillbehör förvaring
Gör din förvaring komplett med vårt sortiment av tillbehör. Vi har 
hyllplan och mellanväggar som passar både öppna hyllor och 
hyllor med jalusi eller slagdörrar. Vill du skapa bättre struktur? 
Prova våra lådkassetter med tre rymliga lådor.

Grupp 1 - Laminat (Z)
Bok (4), björk (5), vit (7)

Grupp 2 - Laminat (Z)
Ljusgrå (8), mörkrgå (9), ek (10)

Välj material på ditt hyllplan & mellanvägg 
- (Z) ersätter ditt val av material (laminat). 

Bilden ovan visar cylinderlås  
på slagdörr

Art.nr Variant Mått i mm Pris i kr

43702-Z Hyllplan i laminat* L: 770 400

43802-Z Hyllplan i laminat * L: 375 290

43803-Z Mellanvägg i laminat* L: 397, D: 382 290

*Ange om hyllplan/mellanvägg är avsedd för öppen hylla eller innanför inredning (jalusi/
dörrar)

Art.nr Variant Pris

42010 Lås slagdörr 285

42011 Lås skjudörr 285

Art.nr Variant Mått i mm (BxDxH) Färg Pris

40210SP Vit laminat 3 lådor 320 x 340 x 380 vit 2 175

40210 Vit laminat 3 lådor 400 x 340 x 380 2 175
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Personlig förvaring
Förvara allt från datorer till kläder, här finns plats för allt.  
Välj mellan ett cylinderlås med knopphandtag eller ett kombina-
tionslås med grepp för att skräddarsy din personliga förvaring 
efter era behov. Skåpet är utrustat med justerbara ställfötter för 
enkel anpassning till olika underlag. Önskas en annan färg än vit? 
- vi hjälper dig gärna med en offert!

Bra att veta! 
Lås till din personliga förvaring går att välja till, välj 
mellan kombinationslås eller cylinderlås. Vill ni ha RFID-lås istället? Då  
hjälper vi dig gärna att ta fram offert på det.  
Dörrarna är högerhänga som standard. 

!

Cylinderlås  Kombinationslås  

Art.nr Variant Antal dörrar Mått i mm (BxDxH) Färg Pris i kr

2008-7 Skåp med slagdörrar - 4 dörrar 4 st 805 x 415 x 925 vit 5 355

3008-7 Skåp med slagdörrar - 6 dörrar 6 st 805 x 415 x 1325 vit 6 795

4008-7 Skåp med slagdörrar - 8 dörrar 8 st 805 x 415 x 1725 vit 8 670

Tillbehör

Art.nr Variant Pris i kr

42021 Kombinationslås set - 4 dörrar, fast kod 4 st 4 465

42022 Kombinationslås set - 6 dörrar, fast kod 6 st 6 695

42023 Kombinationslås set - 8 dörrar, fast kod 8 st 8 925

42024 Cylinderlås set - 4 dörrar 4 st 1 200

42025 Cylinderlås set - 6 dörrar 6 st 1 800

42026 Cylinderlås set - 8 dörrar 8 st 2 400

42030 Push-to-open set - 4 dörrar 4 st 400

42031 Push-to-open set - 6 dörrar 6 st 600

42032 Push-to-open set - 8 dörrar 8 st 800

42061 RFID set - 4 dörrar, Mode 1 4 st 10 080

42062 RFID set - 6 dörrar, Mode 1 6 st 15 120

42063 RFID set - 8 dörrar, Mode 1 8 st 20 160

RFID  Push-to-open  
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Övriga Stolar
Stolar för alla sammanhang, i stål, plast 
eller helt i trä. De flesta är stapelbara 
och enkla att hantera i stora antal. Lunch-
rumsstol, besöksstol eller reception. 
Varianter och möjligheter till massor av 
kombinationer.
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x 6 x 6x 6

Lövhult
I vår stolsserie Lövhult erbjuds flera olika varianter av stols-
modeller, som passar perfekt in i miljöer där samarbete och 
konversation står i centrum. Alla modeller i Lövhult-serien är 
bekväma och har en modern design. 

Lövhult lagerförs med svart benstativ och i tygfärgerna grått 
och beige, men går självklart att få klädda i andra tyger och 
färger. Lövhult med fyrbensstativ och  
medar är stapelbar. 

I grundpriset ingår gaspelare (standard), fotkryss, inkl, 
hjul. Standard-lagertyget Cura är i 100 % återvinningsbar 
polyester på tygbredden 140 cm. Kontakta gärna oss för 
en offert och leveranstid vid önskemål om andra färger 
eller tyger. 

Lagertyg Pg. 45 Pg. 46 Pg. 04

Art.nr Variant Stativfärg Pris i kr Pris i kr Pris i kr Pris i kr

53200XX Stol med fyrbenstativ svart 3 415 4 130 4 855 5 795

53211XX Karmstol fyrbensstativ svart 3 830 4 545 5 225 6 160

53222XX Stol med medar svart 3 625 4 400 5 060 6 095

Prisgrupper tyger (XX)
45 = Economy	 04 = Designers Collection
46 = Standard	

Tygfärg
Grå (00), beige (01)

Stol Lövhult 
karmstol

Mått i mm 
Stolens bredd	 580 
Stolens djup	 520
Stolens höjd	 850
Sitsdjup		  430
Sitthöjd		  460

Stol Lövhult 
medar 

Mått i mm 
Stolens bredd	 555 
Stolens djup	 520
Stolens höjd	 850
Sitsdjup		  430
Sitthöjd		  460

Stol Lövhult 
fyrbensstativ

Mått i mm 
Stolens bredd	 535 
Stolens djup	 520
Stolens höjd	 850
Sitsdjup		  430
Sitthöjd		  460
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x 4

Lövhult
I vår stolsserie Lövhult erbjuds flera olika varianter  
av stolsmodeller, som passar perfekt in i miljöer där 
samarbete och konversation står i centrum. Alla  
modeller i Lövhult-serien är bekväma och har en  
modern design. 

Lövhult med hjulstativ är en stol som erbjuder användaren 
skön komfort ihop med modern design.

I grundpriset ingår gaspelare (standard), fotkryss, inkl, 
hjul. Standard-lagertyget Cura är i 100 % återvinningsbar 
polyester på tygbredden 140 cm. Kontakta gärna oss för 
en offert och leveranstid vid önskemål om andra färger 
eller tyger. 

Prisgrupper tyger (XX)
45 = Economy	 04 = Designers Collection
46 = Standard	

Tygfärg
Grå (00), beige (01)

Stol Lövhult 
kryssstativ hjul

Mått i mm 
Stolens bredd	 520 
Stolens djup	 520
Stolens höjd:	 850
Sitsdjup		  430
Sitthöjd		 460 	

Stol Lövhult 
barstol

Mått i mm
Stolens bredd	 500 
Stolens djup	 480
Stolens höjd:	 1080
Sitsdjup		  390
Sitthöjd		  750

Lagertyg Pg. 45 Pg. 46 Pg. 04

Art.nr Variant Stativfärg Pris i kr Pris i kr Pris i kr Pris i kr

53233XX Stol med krysstativ och hjul svart 3 830 4 605 5 280 6 315

53244XX Barstol svart 4 035 4 720 5 135 5 950
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x 7x 10

Spexhult
Stol Spexhult är en mångsidig sittmöbel 
med stark personlighet. Den passar perfekt i 
miljöer som matsalar, caféer och konferens-
rum. Tack vare sin konstruktion har stolen 
stapelbar egenskap som gör den smidig att 
förvara.

Stol Spexhult lagerförs i färgerna svart och 
greige med eller utan armstöd. 

! Färger
Svart,     greige              Grön*,   tegelröd*,  benvit*,    gul*  

Färgerna tegelröd, grön, benvit och gul är 
beställningsvara*. 

Bra att veta!
Kontakta gärna oss för en offert och leveranstid vid önske-
mål om de andra färgerna, de *-markerade finnas på lager 
i mindre kvantitet. 

Art.nr Variant Sitsfärg Stativfärg Pris i kr

5340000 Stol Spexhult, fyrbensstativ svart svart 1 495

5340001 Stol Spexhult, fyrbensstativ greige svart 1 495

5340002 Stol Spexhult, fyrbensstativ grön* svart 1 695

5340003 Stol Spexhult, fyrbensstativ tegelröd* svart 1 695

5340004 Stol Spexhult, fyrbensstativ benvit* svart 1 695

5340005 Stol Spexhult, fyrbensstativ gul* svart 1 695

5341100 Karmstol Spexhult, fyrbensstativ svart svart 1 895

5341101 Karmstol Spexhult, fyrbensstativ greige svart 1 895

Stol Lövhult 
fyrbensstativ

Mått i mm
Stolens bredd	 530
Stolens djup	 540
Stolens höjd	 810
Sitsdjup		  410
Sitthöjd   460

Stol Spexhult 
karmstol

Mått i mm
Stolens bredd	 600
Stolens djup	 550
Stolens höjd	 810
Sitsdjup		  410
Sitthöjd   460
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Akustik
När du önskar att det ska vara lite mindre 
snack på jobbet.
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Väggabsorbenter
Smarta och snygga ljudabsorbenter som 
ger dig skön ljudmiljö på kontoret.  
Våra absorbenter finns i många olika 
former, färger och tyger så att du kan 
anpassa dem helt och hållet efter inred-
ningen på ditt kontor. 
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Solid
Med sina mjuka, tygklädda kanter och hörn ger Solid 
rummet en skönare känsla. Kombinera de två storlekar-
na och mixa med olika färger för att skapa din  
egen design.

• Ljudtestade i miljöer på 200 m2.
• Sänker tydligt ljudnivån i normala kontorsmiljöer.
• Grundmaterialet är gjort av 100 procent återvunnet PET.
• Testad och godkänd för gällande brandkrav (B-s1,d0).
• Certifierat tyg enligt Standard 100 by Oeko-Tex®.
• Lätta att montera.
• Finns att välja i flera färger.

Solid

Mått i mm
Bredd 600/1200
Höjd 600
Djup 50

Bra att veta!
nge alltid färgnamn/nummer vid beställning.  
Pris och leveranstid på övriga tyger mot förfrågan. 

Tygfärg
Brun, rost, svartgrå, mörkgrå, grå

!

Solid finns i fem standardfärger brun, rost, 
svartgrå, mörkgrå och grå i tyget Hush från 
Gabriel.

Art.nr Variant Mått i mm (BxH) Färg Pris i kr

67400-200 Väggabsorbent reklangulär - Solid 600 600x600 brun 1 925

67400-201 Väggabsorbent reklangulär - Solid 600 600x600 rost 1 925

67400-202 Väggabsorbent reklangulär - Solid 600 600x600 svartgrå 1 925

67400-203 Väggabsorbent reklangulär - Solid 600 600x600 mörkgrå 1 925

67400-204 Väggabsorbent reklangulär - Solid 600 600x600 grå 1 925

Art.nr Variant Mått i mm (BxH) Färg Pris i kr

67400-300 Väggabsorbent reklangulär - Solid 1200 1200x1200 brun 2 470

67400-301 Väggabsorbent reklangulär - Solid 1200 1200x1200 rost 2 470

67400-302 Väggabsorbent reklangulär - Solid 1200 1200x1200 svartgrå 2 470

67400-303 Väggabsorbent reklangulär - Solid 1200 1200x1200 mörkgrå 2 470

67400-304 Väggabsorbent reklangulär - Solid 1200 1200x1200 grå 2 470
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Clean
Clean är en hexagonformad väggabsorbent som kan varie-
ras på många olika sätt och bilda unika mönster. Skapa ett 
konstverk som samtidigt ger en behagligare ljudmiljö. Trots 
sina raka former ger Cleans tygklädda hörn och kanter ett 
mjukt intryck och passar därför lika bra på kontoret som i 
mötesrummet eller i receptionen.

• Ljudtestade i miljöer på 200 m2.
• Sänker tydligt ljudnivån i normala kontorsmiljöer.
• Grundmaterialet är gjort av 100 procent återvunnet PET.
• Testad och godkänd för gällande brandkrav (B-s1,d0).
• Certifierat tyg enligt Standard 100 by Oeko-Tex®.
• Lätta att montera.
• Finns att välja i flera färger.

Clean
Mått i mm
Bredd 580
Höjd 500
Djup 50

Bra att veta!
Ange alltid färgnamn/nummer vid beställning.
Övriga tyger/färgval från Gabriel Hush, se tygöversikt i slutet av prislistan.  
Pris och leveranstid på övriga tyger mot förfrågan.

Tygfärg
Brun,  rost,  svartgrå,  mörkgrå, grå

!

Clean finns i fem standardfärger brun, rost, 
svartgrå, mörkblå och grå i tyget Hush  
från Gabriel.

Art.nr Variant Mått i mm (BxH) Färg Pris i kr

67400-400 Väggabsorbent hexagon - Clean 580x500 brun 1 560

67400-401 Väggabsorbent hexagon - Clean 580x500 rost 1 560

67400-402 Väggabsorbent hexagon - Clean 580x500 svartgrå 1 560

67400-403 Väggabsorbent hexagon - Clean 580x500 mörkgrå 1 560

67400-404 Väggabsorbent hexagon - Clean 580x500 grå 1 560
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Bra att veta!
Ange alltid färgnamn/nummer vid beställning.  
Pris och leveranstid på övriga tyger mot förfrågan. 

Tygfärg
Rost, svartgrå, mörkblå

!

Soft
Soft är en tygklädd ljudabsorbent med rakt avskuren 
kant. En liten, snygg detalj är den grå kärnan som syns 
från sidan.

• Ljudtestade i miljöer på 200 m2.
• Sänker tydligt ljudnivån i normala kontorsmiljöer.
• Grundmaterialet är gjort av 100 procent återvunnet PET.
• Testad och godkänd för gällande brandkrav (B-s1,d0).
• Certifierat tyg enligt Standard 100 by Oeko-Tex®.
• Lätta att montera.
• Finns att välja i flera färger.

Soft
Mått i mm
Bredd 500/750
Djup 50

Soft finns i tre standardfärger rost och mörk-
blå i tyget Hush från Gabriel.

Art.nr Variant Mått i mm Färg Pris i kr

67400-500 Väggabsorbent rund - Soft 500 Ø500 rost 1 300

67400-501 Väggabsorbent rund - Soft 500 Ø500 svartgrå 1 300

67400-502 Väggabsorbent rund - Soft 500 Ø500 mörkblå 1 300

Art.nr Variant Mått i mm Färg Pris i kr

67400-550 Väggabsorbent rund - Soft 750 Ø750 rost 1 995

67400-551 Väggabsorbent rund - Soft 750 Ø750 svartgrå 1 995

67400-552 Väggabsorbent rund - Soft 750 Ø750 mörkblå 1 995
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Silento Wall™ Edge
Med Edge får du en väggabsorbent med olika uttryck  
beroende på hur du kombinerar plattornas reliefmönster. Edge leve-
reras i tvåpack (en försänkt och en förhöjd).

Edge har en fast yta som inte luddar och finns i svart eller grått. 
Edge levereras med en skyddsram som också den  
går att montera. Vill du skapa din vägg med ram är måtten 580 x 
580 mm samt djup 30/50 mm.

• Ljudtestade i miljöer på 200 m2.
• Sänker tydligt ljudnivån i normala kontorsmiljöer.
• Grundmaterialet är gjort av 100 procent återvunnet PET.
• Testad och godkänd för gällande brandkrav (B-s1,d0).
• Lätta att montera.
• Finns att välja i flera färger.

Edge

Mått i mm
Bredd 555
Höjd 480
Djup 30/50

Bra att veta!
Edge levereras med en skyddsram som även den går att montera.  
Vill du hellre skapa din vägg med ram är måtten 580 x 580 mm 
samt djup 30/50 mm.

!

Art.nr Variant Mått i mm (BxH) Färg Antal Pris i kr

67400-150 Väggabsorbent hexagon - Edge 555x480 svart 2-pack 1 270

67400-151 Väggabsorbent hexagon - Edge 555x480 grå 2-pack 1 270
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Modern
Modern är en väggabsorbent med fast yta som inte 
luddar. Variera produkten som du vill och få ett mönster 
som passar just dig. Modern passar lika bra på kontoret 
som i receptionen. Levereras i tvåpack (en försänkt och 
en förhöjd). Modern finns i färgerna svart eller grå.

• Ljudtestade i miljöer på 200 m2.
• Sänker tydligt ljudnivån i normala kontorsmiljöer.
• Grundmaterialet är gjort av 100 procent återvunnet PET.
• Testad och godkänd för gällande brandkrav (B-s1,d0).
• Lätta att montera.
• Finns att välja i flera färger.

Modern

Mått i mm
Bredd 350
Höjd 350
Djup 30/50

Art.nr Variant Mått i mm (BxH) Färg Antal Pris i kr

67400-100 Väggabsorbent hexagon - Modern 350x350 svart 2-pack 975

67400-101 Väggabsorbent hexagon - Modern 350x350 grå 2-pack 975
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Golv- och bords-
skärmar
Våra praktiska och snyg-
ga skärmlösningar som 
gör att du enkelt kan ska-
pa ljuddämpande “rum i 
rummet”. Dela av rummet 
med våra golvskärmar 
eller gör skrivbordet mer 
privat med en bords-
skärm. Med våra smarta 
kopplingar kan du enkelt 
kombinera olika storlekar 
för att skapa ett mötes-
rum eller göra en stor yta 
till flera individuella kontor.
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Ljudabsorption
Våra skärmväggar är laboratorietestade för ljud- 
absorption (så kallat N10-värde). Produkterna har bland annat testats för de 
vanligaste frekvensområdena  
för kontorsmiljöer.

Hållbarhet och miljö
Textilierna som används i våra skärmväggar är  
certifierade enligt Standard 100 by Oeko-Tex. 
Du kan vara säker på att produkterna inte innehåller kemikalier i halter som 
är hälsoskadliga. Skärmarna är till stor del tillverkade av återvunnet mate-
rial – som spillmaterial från produktion, återvunna PET-flaskor och spårbart 
trä. Skärmarna är testade för mått, säkerhet och stabilitet enligt europeiska 
normer.

Vi återbrukar din skärm
Våra skärmväggar går att återbruka nästan hur mycket som helst. När du är 
redo att byta ut dina skärmar från oss kan du panta dem hos oss så får de 
nytt liv. Vi renoverar, återbrukar och återvinner materialet så att det kan bli 
nya skärmväggar - antingen till ditt kontor eller någon annan. Kontakta oss så 
berättar vi mer. 

Akustik är viktigare än du tror
Akustik påverkar oss mer än vi tror. När man pratar om bra akustik, på till ex-
empel arbetsplatsen, menar man oftast utrymmen där ljudmiljön är behaglig. 
Det innebär att man upplever att ljudnivån inte är för hög och att det inte finns 
något eko. Om man istället upplever det motsatta – för höga ljudnivåer och 
mycket eko/efterklang – kan det påverka oss negativt och få konsekvenser 
för vår hälsa. Det kan bland annat leda till ökad stress, försämrad koncentra-
tionsförmåga, huvudvärk och  
ökad trötthet.

Förbättra akustiken på kontoret
Det vanligaste åtgärderna för att förbättra ljudmiljön på kontoret är att monte-
ra akustiktak, ljudabsorbenter på väggarna och till exempel ljudabsorberande 
skärmväggar. Våra produkter inom Lanab Silento-segmentet ger dig möjlighet 
att skapa behagliga ljudmiljöer. Vi erbjuder även lösningar för helt tysta rum. 
Om du vill skapa en positiv ljudmiljö men är osäker på var du ska börja, kon-
takta oss. Vi hjälper dig att kombinera önskad miljö med dina behov genom 
att analysera och presentera lämpliga lösningar. Välkommen till Lanab!
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Selma golvskärm
Skapa den avskildhet du och dina kollegor behöver 
med Selma golvskärm. Tack vare smarta kopplingar 
och stabila fötter är det enkelt att anpassa Selma efter 
olika behov och arbetssätt. Det går till och med sätta 
hjul på skärmarna om ni ofta möblerar om i lokalen. 
Premiummodell som finns i fem bredder och fyra 
tygfärger som standard. Fler alternativ går att få som 
beställningsvara.

Med en fiberfyllnad på 44 kg/m3 får skärmen väldigt 
bra ljudabsorberande egenskaper och extra stabilitet.

• Laboratorietestade för ljudabsorption (N10-värde).
• Textilierna är certifierade enligt Standard 100 by Oeko-Tex.
• Skärmarna tillverkas till stor del av återvunnet material, inklusive 

spill från produktion, återvunna PET-flaskor och spårbart trä.
• Testade för mått, säkerhet och stabilitet enligt europeiska normer.

Tygfärg (XXX) - Xpress och Cura Screen 

Grå 
(003)

Bra att veta!
Gabriel Xpress grå (003) är lagervara, övriga tygfärger är beställningsvara*. 
Ange alltid färgnamn/nummer vid beställning.
Övriga tyger/färgval från Gabriel Xpress, se tygöversikt i slutet av prislistan.  
Pris och leveranstid på övriga tyger mot förfrågan.

!

Selma golvskärm 

Mått i mm
Bredd		 800 - 1600
Höjd 1500
Djup 40

Off-white*, grafitgrå*, svart*, Cura beige*
(162) (004) (999) (532)

Xpress Cura

Art.nr Variant Bredd i mm Höjd i mm Djup i mm Pris i kr Pris i kr

6768015-XXX Selma 80 golvskärm 800 1500 40 2950 3380

6761015-XXX Selma 100 golvskärm 1000 1500 40 3260 3925

6761215-XXX Selma 120 golvskärm 1200 1500 40 3570 4610

6761415-XXX Selma 140 golvskärm 1400 1500 40 3930 5075

6761615-XXX Selma 160 golvskärm 1600 1500 40 4360 6025
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Tillbehör Selma golvskärm
Här hittar du tillbehör som passar till Selma golvskärm. 

Skärmfot avslut

Skärmfot 2-väg rak Skärmfot 2-väg vinkel Skärmfot 3-väg Skärmfot 4-väg

2-väg rak 2-väg vinkel 3-väg 4-väg

Skärmfot T Skärmfot T hjul Skärmfot T 2-väg rak Skärmfot T 2-väg rak hjul

Kopplingsbeslag

Art.nr Variant Färg Antal Pris i kr

6760017 2-väg rak elförzinkad 1 st 175

6760018  2-väg vinkel elförzinkad 1 st 175

6760019  3-väg elförzinkad 1 st 200

6760020  4-väg elförzinkad 1 st 255

Skärmfot

Art.nr Variant Färg Antal Pris i kr

6760010 Skärmfot T elförzinkad 1-pack 570

6760012 Skärmfot T hjul elförzinkad 1-pack 780

6760021 Skärmfot T 2-väg rak elförzinkad 1-pack 595

6760022 Skärmfot T 2-väg rak hjul elförzinkad 1-pack 780

6760011 Skärmfot avslut elförzinkad 1-pack 255

6760013 Skärmfot 2-väg rak elförzinkad 1-pack 320

6760014 Skärmfot 2-väg vinkel elförzinkad 1-pack 320

6760015 Skärmfot 3-väg elförzinkad 1-pack 385

6760016 Skärmfot 4-väg elförzinkad 1-pack 440

6500005 Skärmfot (till en fristående golvskärm) silvergrå 4-pack 620

6500004 Skärmfot silvergrå 2-pack 310

6500014 Skärmfot för koppling och hörn silvergrå 1-pack 140

Skärmfot  
fristående

Skärmfot  
koppling/hörn
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Selma bordsskärm 

Mått i mm
Bredd		 800 - 2000
Höjd 650
Djup 40

Selma bordsskärm
Selma är vår premiummodell som finns i sju bredder 
och fyra tygfärger som standard. Med en fiberfyllnad 
på 44 kg/m3 får skärmen väldigt bra ljudabsorberande 
egenskaper och extra stabilitet. Fibermaterialet görs 
av produktionsspill och återvunna PET-flaskor.

• Laboratorietestade för ljudabsorption (N10-värde).
• Textilierna är certifierade enligt Standard 100 by Oeko-Tex.
• Skärmarna tillverkas till stor del av återvunnet material, inklusive 

spill från produktion, återvunna PET-flaskor och spårbart trä.
• Testade för mått, säkerhet och stabilitet enligt europeiska normer.

Bra att veta!
Ange alltid färgnamn/nummer vid beställning.
Övriga tyger/färgval från Gabriel Xpress, se tygöversikt i slutet av prislistan.  
Pris och leveranstid på övriga tyger mot förfrågan.

!

Tygfärg (XXX) -  

Art.nr Variant Bredd i mm Höjd i mm Djup imm Pris i kr

24H-6751265V Selma 120 standard, tyg Xpress Grå (003) inkl. vita 
bordsfästen.

1200 650 40 2 555

Standard Förstärkt

Variant Bredd i mm Höjd i mm Djup i mm Art.nr Pris i kr Art.nr Pris i kr

Selma 80 bordsskärm 800 650 40 6758065-003 1 820 6778065-003 2 290

Selma 100 bordsskärm 1000 650 40 6751065-003 2 020 6771065-003 2 480

Selma 120 bordsskärm 1200 650 40 6751265-003 2 220 6771265-003 2 720

Selma 140 bordsskärm 1400 650 40 6751465-003 2 450 6771465-003 3 040

Selma 160 bordsskärm 1600 650 40 6751665-003 2 720 6771665-003 3 390

Selma 180 bordsskärm 1800 650 40 6751865-003 2 990 6771865-003 3 690

Selma 200 bordsskärm 2000 650 40 6752065-003 3 300 6772065-003 3 990

Selma 80 bordsskärm 800 650 40 6758065-532 1 865 6778065-532 2 200

Selma 100 bordsskärm 1000 650 40 6751065-532 2 220 6771065-532 2 595

Selma 120 bordsskärm 1200 650 40 6751265-532 2 520 6771265-532 2 930

Selma 140 bordsskärm 1400 650 40 6751465-532 2 820 6771465-532 3 260

Selma 160 bordsskärm 1600 650 40 6751665-532 3 115 6771665-532 3 590

Selma 180 bordsskärm 1800 650 40 6751865-532 3 480 6771865-532 3 985

Selma 200 bordsskärm 2000 650 40 6752065-532 3 840 6772065-532 4 385

Selma 84 bordskärm - kortsida 840 650 40 6758465-003 1 950 - -

Selma 84 bordskärm - kortsida 840 650 40 6758465-532 1 990 - -

Tyget Xpress grå (003) och Cura Screen 
beige (532) från Gabriel är lagervara, övriga 
tygfärger är beställningsvara*.

Tygfärg (XXX) -  

Grå 
(003)

Off-white*, grafitgrå*, svart*, Cura beige*
(162) (004) (999) (532)



116          +46 (0)380-31 11 00, order@lanabgroup.se          117lanab.com

Tillbehör Selma bordsskärm
Här hittar du tillbehör som passar till Selma bordsskärm. 

Klämfästen

Art.nr Variant Färg Antal Pris i kr

6600008 Klämfäste* silvergrå 1 st 545

6600010 Klämfäste* svart 1 st 545

6600009 Klämfäste* vit 1 st 545

6600017 Klämfäste till sidoskärm silvergrå 1 st 380

6600019 Klämfäste till sidoskärm svart 1 st 380

6600018 Klämfäste till sidoskärm vit 1 st 380

*Passar till standardskärm.

Bordsfästen

Art.nr Variant Färg Antal Pris i kr

6600004 Bordsfäste silvergrå 2-pack 335

6600006 Bordsfäste svart 2-pack 335

6600007 Bordsfäste vit 2-pack 335

6600003 Bordsfäste, förstärkt skärm silvergrå 2-pack 460

6600011 Bordsfäste, förstärkt skärm svart 2-pack 460

6600012 Bordsfäste, förstärkt skärm vit 2-pack 460

6600005 Bordsfäste hörn silvergrå 1-pack 160

Kopplingsbeslag

Art.nr Variant Färg Antal Pris i kr

6760018 Kopplingsbeslag 2-väg vinkel elförzinkad 1-pack 175

Funktionslist

Art.nr Variant Färg Mått i mm Pris i kr

6900115 Funktionslist (fabriksmonterad) vit L:1150 1135

6900117 Funktionslist (fabriksmonterad) svart L:1150 1135

6900135 Funktionslist (fabriksmonterad) vit L:1350 1 385

6900137 Funktionslist (fabriksmonterad) svart L:1350 1 385

6900155 Funktionslist (fabriksmonterad) vit L:1550 1 510

6900157 Funktionslist (fabriksmonterad) svart L:1550 1 510

6900175 Funktionslist (fabriksmonterad) vit L:1750 1 710

Monitorarm och LED-lampa

Art.nr Variant Färg Pris i kr

6900055 Monitorarm, gasfjädrad vit 3 295

6900054 Monitorarm, gasfjädrad svart 3 295

6900050 LED-lampa inkl. fäste* vit 3 005

*Utgår inom kort
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Alma golvskärm
Alma är en kopplingsbar golvskärm som ger bra ljuda-
bsorption. Finns i tre höjder så att du enkelt kan skapa 
en varierad kontorsmiljö. Skärmen har en trästomme 
klädd med återvunnet fibermaterial och ett skikt skum-
laminerat tyg. Med ett brett utbud av kopplingstillbe-
hör kan du – med Almas hjälp – skapa avskärmade 
ytor på kontoret.

• Laboratorietestade för ljudabsorption (N10-värde).
• Textilierna är certifierade enligt Standard 100 by Oeko-Tex.
• Skärmarna tillverkas till stor del av återvunnet material, inklusive 

spill från produktion, återvunna PET-flaskor och spårbart trä.
• Testade för mått, säkerhet och stabilitet enligt europeiska normer.

Bra att veta!
Ange alltid färgnamn/nummer vid beställning. För färgval av 
beställningsvara Blazer, se tygöversikt i slutet av prislistan.

Camira Fiji grå är lagervara och Camira Cara ljusgrå samt Xpress grå är 
beställningsvara* och finns på 170 cm bredd. 
*Beställningsvara.

Tygfärg (XX) - !

Tyg Fiji/Cara Camira Tyg Blazer Camira

Variant Bredd i mm Höjd i mm Djup i mm Art.nr Pris i kr Art.nr Pris i kr

Alma 80x150 golvskärm* 1 500 800 34 65508XX 2 815 6550860* 5 535

Alma 80x165 golvskärm 1 650 800 34 65608XX 2 885 6560860* 5 880

Alma 100x150 golvskärm* 1 500 1 000 34 65510XX 3 135 6551060* 5 690

Alma 100x165 golvskärm 1 650 1 000 34 65610XX 3 220 6561060* 6 090

Alma 120x150 golvskärm* 1 500 1 200 34 65512XX 3 480 6551260* 5 860

Alma 120x165 golvskärm 1 650 1 200 34 65612XX 3 545 6561260* 6 270

*markerade produkter utgår ur sortimentet och säljs så långt lagret räcker.

Xpress
Grå (003)*
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2-väg rak 2-väg vinkel 3-väg T 4-väg

Tillbehör Alma golvskärm 
Här hittar du tillbehör som passar till Alma golvskärm. 

Skärmfot  
fristående

Skärmfot  
koppling/hörn

Klämfästen

Art.nr Variant Färg Antal Pris i kr

6500024 Kopplingsbeslag 2-väg rak silvergrå 1-pack 150

6500025 Kopplingsbeslag 2-väg vinkel silvergrå 1-pack 215

6500026 Kopplingsbeslag 3-väg T silvergrå 1-pack 330

6500027 Kopplingsbeslag 4-väg silvergrå 1-pack 395

Skärmfot

Art.nr Variant Färg Antal Pris i kr

6500005 Skärmfot (till en fristående golvskärm) silvergrå 4-pack 620

6500004 Skärmfot silvergrå 2-pack 310

6500014 Skärmfot för koppling och hörn silvergrå 1-pack 140
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Alma bordsskärm
Alma är en kopplingsbar bordsskärm som ger bra 
ljudabsorption. Skärmen är 3,4 cm tjock och har en 
stomme av trä, en fyllning av återvunnet fibermaterial 
och är klädd med skumlaminerat tyg. Alma finns i sex 
bredder (80–180 cm) som standard och passar därför 
in på de flesta kontor. Fler tyg- och färgval finns som 
beställningsvara.

• Laboratorietestade för ljudabsorption (N10-värde).
• Textilierna är certifierade enligt Standard 100 by Oeko-Tex.
• Skärmarna tillverkas till stor del av återvunnet material, inklusive 

spill från produktion, återvunna PET-flaskor och spårbart trä.
• Testade för mått, säkerhet och stabilitet enligt europeiska normer.

Bra att veta!
Ange alltid färgnamn/nummer vid beställning. För färgval av 
beställningsvara Blazer, se tygöversikt i slutet av prislistan.

Camira Fiji grå är lagervara och Camira Cara ljusgrå samt Xpress grå är 
beställningsvara* och finns på 170 cm bredd. 
*Beställningsvara.

! Tygfärg (XX) - 

Tyg Fiji/Cara Camira Tyg Blazer Camira

Variant Bredd i mm Höjd i mm Djup i mm Art.nr Pris i kr Art.nr Pris i kr

Alma 80 bordsskärm 800 600 34 66086XX 1 690 6608660* 2 555

Alma 100 bordsskärm 1000 600 34 66106XX 1 940 6610660* 2 860

Alma 120 bordsskärm 1200 600 34 66126XX 1 995 6612660* 3 145

Alma 140 bordsskärm 1400 600 34 66146XX 2 190 6614660* 3 460

Alma 160 bordsskärm 1600 600 34 66166XX 2 250 6616660* 3 775

Alma 180 bordsskärm 1800 600 34 66186XX 2 390 6618660* 4 085

Xpress
Grå (003)*



120          +46 (0)380-31 11 00, order@lanabgroup.se          121lanab.com

Tillbehör Alma bordskärm
Här hittar du tillbehör som passar till Alma bordsskärm. 

Klämfästen

Art.nr Variant Färg Antal Pris i kr

6600008 Klämfäste* silvergrå 1 st 545

6600010 Klämfäste* svart 1 st 545

6600009 Klämfäste* vit 1 st 545

6600017 Klämfäste till sidoskärm silvergrå 1 st 380

6600019 Klämfäste till sidoskärm svart 1 st 380

6600018 Klämfäste till sidoskärm vit 1 st 380

*Passar till standardskärm.

Bordsfästen

Art.nr Variant Färg Antal Pris i kr

6600004 Bordsfäste silvergrå 2-pack 335

6600006 Bordsfäste svart 2-pack 335

6600007 Bordsfäste vit 2-pack 335

6600005 Bordsfäste hörn silvergrå 1-pack 160

Kopplingsbeslag

Art.nr Variant Färg Antal Pris i kr

6500025 Kopplingsbeslag 2-väg vinkel elförzinkad 1-pack 215
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Material 
Botanisera bland våra material och välj 
det material och den färg som passar. Vi 
har ett stort urval av tyger,  
konstläder och skinn i bra kvalitet.
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Tygkollektioner

Designers Collection (DC/04)

Tygnamn Tygleverantör Material Slitstyrka i Martindale

24/7 Flax Camira 54% polyamid/ 35% ull/ 11% Flax ≥200 000

Acton Vescom 87% återvunnen polyester, 13% polyester 90 000

Breeze Fusion Gabriel 88% ull/ 12% polyamid 100 000

Capture Gabriel 85% ull/ 15% polyamid 200 000

Crisp Gabriel 93% ull/ 7% polyamid 200 000

Furka Plus Vescom Vinylyta/ bomull/ polyester 300 000

Hallingdal 65 Kvadrat 70% ull/ 30% viskos 100 000

Illusion Nevotex 100% PU 500 000

Parcel Loop Gabriel 100% återvunnen polyester 100 000

Passion Gabriel 91% ull från Nya Zeeland/ 9% polyamid 200 000

Remix 3 Kvadrat 90% ull/ 10% nylon 100 000

Samar Vescom 73% återvunnen polyester/ 27% polyester 50 000

Steelcut Trio 3 Kvadrat 90% ull/ 10% nylon 100 000

Tailor Gabriel 90% ull från Nya Zeeland, 10% polyamid 110 000

Standard (STD/46

Tygnamn Tygleverantör Material Slitstyrka i Martindale

Aquarius Camira 100% ull 50 000

Cura Gabriel 100% återvunnen polyester 100 000

Fame Gabriel 95% ull från Nya Zeeland/ 5% polyamid 200 000

Gaja Classic Gabriel 100% ull från Nya Zeeland 50 000

Lido Nevotex 100% polyester 115 000

Main Line Flax Camira 75% ny ull/ 25% Flax >100 000

Medley Gabriel 100% polyester 75 000

Puxx nr 1 Jörgensen 100% polyuretan/bomull/polyester 300 000

Renewed Loop Gabriel 100% återvunnen polyester 100 000

Rivet Camira 100 % återvunnen polyester ≥80 000

Rock CS Nevotex 100% Trevira CS 70 000

Select Gabriel 85% ull/ 15% polyamid 200 000

Step Melange Gabriel 100% Trevira CS 100 000

Sumi Camira 90% ull/ 10% polyamid ≥100 000

Xtreme Camira 100% återvunnen polyester 100 000

Vår breda palett av tyger inkluderar Designers Collection, 
Standard Collection, Economy Collection och Skinn, var och 
en skapad med noga utvalda material för att erbjuda hållbarhet 
och möta Möbelfaktas krav, vilket ger dig flexibilitet att skapa 
möbler som passar din smak och ekonomi.  

Majoriteten av våra tyger är OEKO-TEX Standard 100-certifiera-
de eller märkta med Ecolabel.
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Materialval
För mer information om materialen och våra tygleverantörer,
hänvisar vi till respektive företags hemsida. Där får du komplett
skötselråd för det aktuella materialet/tyget. Sök gärna mer 
information om tygfärger samt skötselanvisning
på följande hemsidor:

www.gabriel.dk
www.bogesunds.se
www.svenssonmarkspelle.com
www.camirafabrics.com 
www.kvadrat.dk
www.brodernajorgensen.se
www.vescom.se
www.elmoleather.com
www.nevotex.se

Economy (ECO/45)

Tygnamn Tygleverantör Material Slitstyrka i Martindale

Event Gabriel 100% polyester 100 000

Skinn (SKI/30)

Tygnamn Tygleverantör Material Slitstyrka i Martindale

Elmosoft* Elmo 100% Läder -

*Priset avser svart. Vid andra färgval tillkommer 3000 kr per färg.
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Tyger/beklädnad
För att tyget skall behålla sin kvalitet och inte slitas i förtid, är det viktigt med 
regelbunden rengöring av damm och smuts. Dammsug din arbetsstol eller klädda 
produkt med ett mjukt munstycke, det är tillräckligt för att hålla den ren. 
Om man får en fläck är det bra att försöka ta bort fläcken så snabbt som möjligt. 
Använd en lätt fuktad trasa med neutral färg (vit) och torka försiktigt av i cirkelrö-
relser, viktigt att inte gnida intensivt då det kan skada tyget. Vid hårdare fläckar 
kan man använda rengöringsmedel avsett för tyg förutsatt att tygets specifikation 
tillåter detta. Läs alltid tygets specifikationer innan fläckborttagning för att försäkra 
dig om att det tål behandlingen.
Många tyger innehåller ull, iakttag försiktighet med vätska på dessa ulltyger så att 
inte tyget krymper.
Läderklädda möbler skall skyddas från solljus och värme då läder är känsligt för 
detta. Torka av med mjuk trasa och använd produkter för lädervård.

Skivor/Möbler
Daglig avtorkning med mjuk, torr trasa och vid behov av ytterligare rengöring, fukta 
trasan lätt. Mildare rengöringsmedel kan användas men får inte innehålla slipmedel 
och eftertorkning bör göras.
Fanérade produkter är levande trämaterial och påverkas av solljus. Färgskillnader 
kan uppstå om produkten utsätts för olika mängd solljus så försök ge hela träytan 
ljus i samma mängd. Fanerade produkter har en yta av klarlack och torkas med torr 
trasa eller vid behov lätt fuktad med lite milt rengöringsmedel.  
Obs! använd inte rengöringsmedel med innehåll av slipmedel eller starka lösnings-
medel som kan skada ytskiktet. Eftertorka alltid med torr trasa, vätska bör inte 
efterlämnas på ytskiktet.
Laminatprodukter är slitstarka ytor och avtorkas på samma sätt som fanérade pro-
dukter vid vardaglig rengöring. Vid behov kan något lite starkare rengöringsmedel 
användas med försiktighet.

Plast
Avtorkning med mjuk trasa och vid behov med fuktad trasa och milt rengöringsme-
del.

Metall
Avtorkning med mjuk trasa och vid behov med fuktad trasa och milt rengöringsme-
del.
Obs! Vätska ska ej användas för att torka av elektriska komponenter, dessa skall 
endast avtorkas med torr dammtrasa eller lätt dammsugning. Använd inte elektris-
ka delar som utsatts för fukt. Elektriska komponenter får ej modifieras.

Efterdargningar skruvar
Kontrollera skruvar och fästanordningar på möblerna regelbundet och dra åt vid 
behov för att förlänga möbelns livslängd och hållbarhet.

Flytt av möbel
Behöver möbeln flyttas, tänk på att lyfta den och inte skjuta/dra den, för att undvi-
ka påfrestningar för möbelns konstruktion.

Ytskikt
Vassa detaljer som till exempel ringar, klockor eller nitar på byxor med mera, kan 
skada ytskikttet på din möbel eller beklädnaden på densamma. Dra aldrig föremål 
över en yta utan lyft dem så att inte skador uppstår. Skador orsakade av yttre 
åverkan enligt exempel ovan, ingår ej i vårt garantiåtagande.

Produktändringar
Det är inte tillåtet att förändra produktens utseende eller funktion. Om produkten 
modifieras upphör också garantin att gälla.

Skötselråd
För att få så lång livslängd som möjligt på 
dina kontorsmöbler bör du vårda dem väl.  
Här får du tips, råd och instruktioner om hur 
du går till väga. 
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1880X-Z

Svart (1)
RAL 9005

Vit (3)
RAL 9016

Silvergrå (4)
RAL 9006

Svart (S)
RAL 9005

Vit (V)
RAL 9016

Silvergrå (SG)

Uppbyggnad artikelnummer:

Stativfärg Laminat

Färg på stativ hörnben (X)

Färg på T-stativ (X)

Ask mörk (12)Ask vit (11)Svart (18)

Laminat (Z)

Björk (5) Vit (7)Bok (4)

Ek (10)

Ljusgrå (8) Mörkgrå (9)

Våra artikelnummer indikerar vilket stativ (X) och 
vilket material/skiva (Z) bordet består av.

Stativ färger 

Laminat färger

Material

Antracit (SGA)
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Tyger

Plymouth 
CUZ1R

Blazer

Cara

Silcoates
CUZ30

Aberlour  
CUZ1J

Silverdale 
CUZ28

Surrey
CUZ1E

Dartmouth 
CUZ2Q

Gabriel Select möbeltyg, lagervara 

Standardtyget Select i 85% Ull och15% Polyamid på tygbredden  
140 cm. Kontakta oss gärna för en offert och leveranstid vid önskemål  
om andra färger eller tyger.
OBS! Ange färgnummer vid beställning! Tygfärg

Camira Fiji skärmtyg, lagervara
Standardtyget Fiji är i 100% polyester på tygbredden 170 cm.  
Kontakta oss gärna för en offert och leveranstid vid önskemål  
om andra färger eller tyger.
OBS! Ange färgnummer vid beställning!

Camira Cara skärmtyg, lagervara
Tyget Cara är i 100% polyproylen. Kontakta oss gärna för en offert  
och leveranstid vid önskemål om andra färger eller tyger.  
OBS! Ange färgnummer vid beställning! 

Exempel: Arbetsstol LD 6240 freefloat

Exempel: Golvskärm Alma

Exempel: Bordsskärm Alma

Exempel: Bordsskärm Alma

Camira Blazer skärmtyg Alma, beställningsvara
Tyget Blazer är i 100% kamgarnsull på tygbredden 140 cm. Vi erbjuder samtliga färger till 
Alma bords- och golvskärmar mot beställning. För fler tygfärger se: www.camirafabrics.com  
OBS! Ange namn och färgummer vid beställning!

Tygfärg

Ljusgrå (65)

Svart (55)

Ljusgrå (03)

Plymouth 
CUZ1R

Silcoates
CUZ30

Aberlour  
CUZ1J

Silverdale 
CUZ28

Surrey
CUZ1E

Dartmouth 
CUZ2Q

070161XX

65308XX

6908660

6608665
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Xpress
63013

Xpress
66010

Xpress
61003

Xpress
65081

Xpress
63062

Xpress
66009

Xpress
62002

Xpress
61184

Xpress
65082

Xpress
66008

Xpress
61183

Xpress
64083

Xpress
68107

Xpress
65011

Xpress
68005

Xpress
68002

Xpress
68106

Xpress
61004

Xpress

Roströd MörkblåGråMörkgråBrun Svartgrå

Gabriel Hush väggabsorbenter, lagervara
Standardtyget Hush är i 80% polyester och 20% viskos. Vi erbjuder samtliga färger 
från Hush till våra väggabsorbenter mot beställning (tygfärger: www.gabriel.dk). 
Kontakta oss gärna för en offert och leveranstid vid önskemål om beställningsvara 
samt andra färger eller tyger.

OBS! Ange färgnamn/nummer vid beställning!

Gabriel Cura Screen skärmtyg Selma, lagervara
Cura Screen är ett tvåfärgat melerat skärmtyg tillverkat av 100 % återvunnen 
polyester. 

Gabriel Xpress skärmtyg Selma, lagervara och beställningsvara*
Standardtyget Xpress är i 100% polyester, skum i 100% polyuretan och baksidan i 
100% polyester. 

Kontakta oss gärna för en offert och leveranstid vid önskemål 
om beställningsvara samt andra färger eller tyger.

OBS! Ange namn och färgnummer vid beställning!
Cura Screen Beige samt Xpress Grå är lagervara övriga  
är beställningsvara*. 

Gabriel Xpress skärmtyg Selma, beställningsvara
Kontakta oss gärna för en offert och leveranstid vid önskemål om  
beställningsvara samt andra färger eller tyger. Tygfärger: www.gabriel.dk
OBS! Ange namn och färgnummer vid beställning!

Exempel: Bordsskärm Selma

Xpress Grå 
(003)

Xpress Off- 
white (162)*

Xpress 
Svart (999)*

Xpress Grafit-
grå (004)*

6758065-003

Exempel: Bordsskärm Selma

6758065-000

Cura Screen 
Beige (532)
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Utgåva 1 / 2025.03
Lanab Group AB förbehåller sig rätten till modellfändringar utan föregåend  
information samt reserverar sig för eventuella tryckfel.
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Huvudkontor och Showroom Nässjö 
Lerbacksgatan 7, 571 38 Nässjö  
Box 372, 571 24 Nässjö

Kundsupport: 0380-31 11 00 
order@lanabgroup.se

 

 




